
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

2022-2023

P R O G R A M K I L A V U Z U



 



 

 



5  

 

 

 

 

 

 

 
 

REKTÖRÜN 
MESAJI 

 
Sevgili Öğrenciler, 

 
 

Acıbadem Üniversitesi sağlık bilimleri alanında genç ve tematik bir üniversitedir. Acıbadem  

Üniversitesi’nin kurulması ve gelişmesinde ivme kazandıran iki büyük güç olmuştur; ilki, 

Acıbadem Sağlık Grubu’nda nitelikli sağlık hizmeti sunarken kazanılan deneyimin ve oluşan 

bilgi birikiminin gelecek nesillere aktarılma arzusudur. İkincisi grup bünyesinde çalışan 

ülkemizin önde gelen akademisyenlerinin öğrenci yetiştirme ve araştırmalarıyla sağlık 

bilimlerine katkıda bulunma isteğidir. 

Öğrenci odaklı, araştırmayı teşvik eden, dinamik ve çağdaş eğitim programları ile sağlığın 

her alanına bilgili, araştırmacı, sorgulayan profesyonelleri yetiştirmek üniversitemizin başlıca 

hedefidir. Bu hedef doğrultusunda eğitimlerimizi dünya standartlarında gerçekleştirmek 

için gerekli alt yapı çalışmalarına özel bir önem veriyoruz. Tüm eğitim programlarımızda  

simülasyon merkezimizin gerçek hastayla karşılaşmadan önce, onlarca senaryo eşliğinde 

öğrencilere katkısı inanılmazdır. 

Biliyoruz ki sağlık eğitiminde çıta artık farklı bir yerde, Acıbadem çıtayı çok yukarı taşıdı...  

Bizler eğitimi güçlendirecek her türlü yeniliğin peşinden koşmaktayız, koşacağız. Bilmediğimizi 

öğrenmek bizlerin de vazgeçilmezidir, ama biz zaten çok iyi bildiğimizi öğretmekteyiz. Daha 

iyiye ulaşma çabamız hep sürecek, güçle, güvenle, geleceğe hep umutla bakacağız… 

 

 
Prof. Dr. Ahmet Şahin 
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Sevgili Öğrenciler, 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin mesleki bilgi ve beceri gelişiminin uluslararası 
standartlarda olması amaçlanmaktadır. Bu amaca yönelik oluşturulan dinamik ve deneyimli 
öğretim üyesi kadrosu, temel bilimler ve klinik bilimler alanındaki eğiticileri ile daha da 6 

güçlenmektedir. 
İleri teknolojik altyapıya sahip Kerem Aydınlar Kampüsü’nde teorik eğitimlerin yanı sıra, 
uygulamalı eğitimler modern laboratuvarlarda, Hemşirelik Bölümünün uygulamalı eğitimlerinin  

bir bölümü ise ülkemizin en donanımlı ve modern simülasyon eğitim merkezinde verilmektedir. 
Güçlü eğitim kadrosu ve kampüsün teknolojik olanaklarının yanı sıra Fakültenin en güçlü 

yanlarından bir tanesi öğrencilerin uygulamalı eğitimlerinin büyük çoğunluğunu öğretim 

üyeleri ve deneyimli meslektaşların gözetiminde Acıbadem Sağlık Grubu’nun en yeni teknoloji 

ile donatılmış hastanelerinde ve sağlık merkezlerinde yapma olanağıdır. 
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin temel hedefi mesleki 
yönden kendi alanında yetkin, donanımlı, bilimsel düşünen ve üreten, teknolojiyi çok iyi 
kullanabilen, yabancı dil bilen, ulusal ve uluslararası arenada kendisini, çalıştığı kurumu ve 

ülkemizi başarıyla temsil edebilecek çağdaş sağlık profesyonelleri yetiştirmektir. 
Sizlerle birlikte, daha da iyiye ulaşmak dileğiyle….. 

 
Prof. Dr. Murat Baş 

DEKANIN 
MESAJI 
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Hemşirelik, bilimsel bilgi temeline dayalı uygulamalı bir sağlık disiplinidir. İnsanın yaşam 

sürecinin her evresinde ihtiyaç duyduğu bakım, rahatlama, iyileşme ve bilgilenme gibi 
gereksinimlerin karşılanmasında birey, aile ve topluma yönelik çok yönlü sorumluluğu ve rolü 

vardır. 

 
Günümüz sağlık bakım ortamında uygulanan hemşirelik girişimleri, araştırma sonucuna dayanan 

kanıtların kullanımı ile gerçekleştirilmektedir. Bireyin, ailenin ve toplumun gereksinimlerinin 

karşılanmasında hemşire bilgisi doğrultusunda klinik karar vererek uygulamalarını başlatır ve 

yapar. Hemşirelik bakımının etkili, güvenli ve yeterli olması için girişimlerin dikkatle ve eleştirel 
olarak değerlendirilmesi gerekmektedir. Bütün bunlar, insanın eşsizliğine olan felsefi inancıyla 

hemşirelik mesleki eğitiminin teorik ve uygulamalarının çağdaş yöntemlerle sürdürülmesi 
gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

 
Nitelikli insan gücü yetiştirmeyi hedefleyen Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü’nde; uygulamaya dayalı tüm disiplinlerin eğitim programlarında olduğu 

gibi, teorik bilgi ve klinik deneyim birbirini tamamlayan ayrılmaz parçalardır. Felsefesini, 
vizyon, misyon ve hemşirelik eğitim değerlerini destekleyen çağdaş teknoloji ile donatılmış 

Kerem Aydınlar Kampüsü’nde, her bir öğrencinin teorik eğitimini uygulamaya aktarabileceği 
simülasyon laboratuvar ve ekipmanı ile eğitimini sağlayarak üniversite hastanelerinde 

uygulamaya aktarmaktayız. Sonuç olarak bölüm hasta/sağlıklı bireye kanıt temelli mükemmel 
bakım verebilecek, dünya standartlarında hemşireler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

HEMŞİRELİK 

BÖLÜM BAŞKANININ 

MESAJI 
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Amaçlarımız; 

Vizyonumuz; 

Misyonumuz; 

Temel Değerlerimiz; 

 

 

 

Mezunlarımız; 

1.Program amacımız, ulusal ve uluslararası standartlarda, sistematik sorun çözme yaklaşımı ve etik duyarlılıkla bütüncül 
olarak bakım sunabilen, her düzeyde sağlık bakım kuruluşunda istihdam edilen hemşireler yetiştirmektir. 

Başarım göstergesi: Mezunların, sağlık bakım kuruluşlarında %90’ın üzerinde istihdam edilmesi 

2.Mezunlar, bilimsel verilere ve teknolojiye dayalı, yenilikçi uygulamaları ile ekip anlayışı içerisinde bakımın ve mesleğin 
gelişimine yön verecek eğitimci, araştırıcı ve lider rol üstlenirler. 

Başarım göstergesi: Mezuniyeti takip eden süreçte, mesleğin gelişimine yön verecek eğitimci, araştırıcı ve lider rolünü 
%25’in üzerinde üstlenmeleri 

3.Mezunlar, yaşam boyu öğrenme bilinciyle akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerini sürdürürler.  

Başarım göstergesi: Mezuniyet sonrası mesleki ve akademik gelişimini %25’in üzerinde sürdürmeleri  

 

 

Ulusal ve uluslararası standartlarda hemşirelik eğitimi, uygulama ve araştırmaları ile öncü, en 

fazla tercih edilen, referans gösterilen hemşirelik eğitim kurumu olmaktır. 
 

 

Sağlıklı/hasta birey ve topluma yönelik; güvenli, kanıta dayalı, kaliteli bakım verebilecek, eleştirel 
düşünen, kritik karar verebilen, etik ve evrensel değerlere, araştırma becerilerine, ekip anlayışına sahip, 

yenilikçi, fark yaratan, kültüre duyarlı, mesleğin gelişimine katkı sağlayabilecek dünya standartlarında 

lider hemşireler yetiştirmektir. 
 

 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü; 
• İnsanın, bir bütün olarak eşsiz ve tek olduğunu kabul eder, 

• Topluma sunduğu hizmetlerde etik ilkelere bağlı, güvenilir ve hesap verebilir olmayı vurgular, 

• Bilimin üstünlüğüne inanır, sistematik yaklaşımı benimser, 

• Başarıda kurum aidiyeti, etkin iletişim ve ekip çalışmasının önemine inanır. 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ AMAÇ, 
VİZYON, MİSYON VE DEĞERLERİMİZ 
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Hemşirelik lisans programı; disiplinlerin yapısına dayalı programlardan “Klasik Eğitim Modeli’nde” 
oluşturulmuştur. Disiplin yapısına dayalı programlarda amaç, o disipline özgü kavram, kuram ve ilkelerinin, 

araştırma, uygulama, eğitim ve yönetim metodlarının öğretilmesidir. Bu şekilde alana özgü bilgiyi 

bütünleştirmek, organize etmek, sınırlarını ve boşluklarını göstermek ve geliştirmek esas alınır. Acıbadem 

Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Hemşirelik Bölümü modelinin yapılandırılmasında ulusal ve uluslararası 
boyutta toplumun sağlık bakım gereksinimlerini karşılamaya yönelik gelişmeler dikkate alınmıştır. Klasik 

Eğitim Modelinde; hemşirelik eğitimi teorik ve uygulama bölümlerinden oluşmaktadır. Dersler; alanında 

uzman öğretim üye/elemanları tarafından yürütülmektedir. Klasik eğitim modeli doğrultusunda tüm 

anabilim dalları ders içeriklerini; insan, sağlık/hastalık, çevre ve hemşirelik ana kavramları çerçevesinde 

planlanmakta ve öğrencilerin, bilişsel, psikomotor ve duyuşsal düzeyde öğrenmelerini destekleyecek 

şekilde aktif öğrenme yöntemleri kullanarak yürütülmektedir. Anabilim dalına özgü dersler yürütülürken 

farklı hemşirelik model ve kuramları kullanılmaktadır. Yaşam Aktivitelerine Dayalı Hemşirelik Modeli, 

Fonksiyonel Sağlık Örüntüleri Modeli, OMAHA Sınıflama Sistemi, Adaptasyon Modeli, Kişiler Arası İletişim 

Modeli ve İnsan İnsana İlişki Modeli kullanılan modellerdir. Programda yer alan derslerdeki konuların 

birbiriyle entegrasyonu müfredat komisyonu çalışması ile yürütülmektedir. Her anabilim dalından alınan 

öğrenme ve uygulama hedefleri bütünsel olarak incelenip konuların ders planındaki dağılımlarına göre 

kararlaştırılmıştır. Ayrıca “27910 sayılı Resmi Gazete’de  yayımlanan Hemşirelik Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Ek Yönetmelikte” yer alan “Hemşirelik Girişimleri Listesi” incelenmiş ve bu 

girişimlerin hangi   derslerin konusu olabileceği planlanmıştır. Sahada  ve  kliniklerde  yürütülen 

uygulamalarda model olarak, “İşbirlikçi Model- Klinik Öğretim Ortak Modeli” kullanılmaktadır. Bu 

model kapsamında rehber hemşireler öğretim elemanlarının rehberliğinde öğretim ve klinik uygulamanın 

yürütülmesinden sorumludur. Klinikte gerçekleştirilecek uygulamalar dönemlik ve haftalık hedefler 

planlanarak yürütülmektedir. Bu hedefler öğretim  üye/elemanları tarafından,  öğrenci ve klinik 

rehber hemşirelerle paylaşılmaktadır. Bireyin bakımının sunulmasında hemşirelik süreci sorun çözme 

yaklaşımı olarak  kullanılmaktadır.  Hemşirelik tanılarının oluşturulmasında,  bakımın planlanması, 
uygulanması ve değerlendirilmesinde “NANDA” tanı sınıflandırma sisteminden yararlanılmaktadır. 

 
 

* Klasik Eğitim Modeli'nde yürütülen eğitimde Covid-19 pandemisi nedeni ile karma yöntem kullanılmaktadır. 
 

 
Program amaçları oluşturulmasında yararlanılan esaslar aşağıda listelenmiştir. 
• Hemşirelik Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (HUÇEP) 
• Yüksek Öğrenim Kurumu Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi-6 

• Hemşirelik Kanunu 

• 27515 sayılı Resmi  Gazete’de  yayınlanan Hemşirelik Yönetmeliği 
• 27910 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Hemşirelik Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Ek Yönetmelik” 
• 26775 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Doktorluk, Hemşirelik, Ebelik, Diş 

Hekimliği, Veterinerlik, Eczacılık ve Mimarlık Eğitim Programlarının Asgari Eğitim 

Koşullarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik” 
• Uluslararası Hemşireler Birliği Hemşireler için Etik Kodlar 

• Türk Hemşireler Derneği Hemşireler için Etik İlke ve Sorumluluklar Rehberi 

PROGRAM EĞİTİM MODELİ 
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1. Mezun bir hemşire, değişen bilim, teknoloji ve sağlık gereksinimleri doğrultusunda mesleki temel 
kuramsal bilgi, tutum ve becerilere sahiptir. 

 

2. Mezun bir hemşire, edindiği kuramsal bilgi ve becerileri kullanarak her ortamda birey, aile ve 

toplumu sağlık bakım gereksinimlerini bütüncül yaklaşımla kanıta dayalı olarak sistematik bir 
yolla karşılar. 

 

3. Mezun bir hemşire edindiği bilgi ve becerileri kullanarak gerekli durumlarda problem çözme, 

çatışma ve kriz yönetimi yetkinliklerini gösterir. 
 

4. Mezun bir hemşire, uygulamalarını yasal hak ve sorumluluklarının bilincinde sürdürür, mesleki 
gelişmelere duyarlı davranır. 

 

5. Mezun bir hemşire, sağlık ekibi içinde özgüvenli ve etkin biçimde rol alarak, disiplin içi ve 

disiplinler arası takım çalışması yapar, mesleki otonomisini yansıtır ve etkili iletişim kurar. 

 

6. Mezun bir hemşire, her bireyin değerini ve saygınlığını koruyarak, sağlığın korunması, 
geliştirilmesi, sürdürülmesi ve gerektiğinde düzeltilmesi ile ilgili hemşirelik bakımı hizmetini 
hasta güvenliği ilkeleri doğrultusunda kaliteli bir şekilde  sunar. 

 
7. Mezun bir hemşire, temel mesleki yetkinliklerini eğitim ve yönetim alanlarında kullanır. 

 

8. Mezun bir hemşire, toplumsal sorumluluk bilinci ile mesleki ve sivil toplum örgütleri ile iş birliği 
yaparak yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları uygular. 

9. Mezun bir hemşire, mesleki, toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder. 

10.Mezun bir hemşire, araştırmalara katılabilir, bilimsel yayınları eleştirel olarak değerlendirebilir, 
uygulamaya yansıtır. 

 

11. Mezun bir hemşire, hemşirelik uygulamalarını mesleki ilkeler çerçevesinde, kurumsal politikalar 
ile kalite ve süreç yönetimine uygun yürütür. 

 

12. Mezun bir hemşire, yaşam boyu öğrenmenin önemini benimseyerek, bilimsel, teknolojik ve 

güncel uygulamaları izler, kendini ve çalışma arkadaşlarını geliştirir ve bakıma yansıtır. 
 

13. Mezun bir hemşire, mesleki gelişmeleri takip edebilmek meslektaşları, hastaları ve toplum ile 

iletişim kurmak için İngilizceyi en az "Avrupa Dil portföyü B1 Genel Düzeyinde" kullanır. 
 

14. Mezun bir hemşire, alanında bilgiye ulaşmak, yaygınlaştırmak, bakım uygulamalarında 
kullanmak için güncel bilişim ve iletişim teknolojilerini en az “Avrupa Bilgisayar Kullanma 
Lisansı Temel Düzeyinde” etkin biçimde kullanır. 

HEMŞİRELİK PROGRAM ÇIKTILARI 
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REKTÖR YARDIMCISI 
Güldal Süyen 

Prof. Dr. 

 

 
REKTÖR YARDIMCISI 

Zeynep GÜVEN 

Prof. Dr. 

 

 

 

 

 

 

REKTÖR YARDIMCISI 

İrfan GÜNEY 

Prof. Dr. 

REKTÖR 

Ahmet ŞAHİN 

Prof. Dr. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR 

ÜNİVERSİTESİ YÖNETİMİ 
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Sağlık Yönetimi Bölümü
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Mesut Çimen

Beslenme ve Diyetetik Bölümü
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Murat Baş

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Nuray Alaca

Dekan

Prof. Dr. Murat Baş
Dekan Yardımcısı
Dr. Öğretim Üyesi

Berna Eren

Hemşirelik Bölümü
Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Ükke Karabacak

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
YÖNETİMİ



          

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ AKADEMİK YAPISI 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Hemşirelik Bölüm Başkanı, 
Hemşirelik Esasları ve 

Yönetimi 
 

Prof. Dr. Vesile Ünver 
İç Hastalıklar Hemşireliği 

 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

Psikiyatri Hemşireliği 

Doç. Dr. Esra Uğur 
Hemşirelik Esasları ve Yönetimi 

 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
 

Arş. Gör. Emine Tuğba 
Yorulmaz 

İç Hastalıkları Hemşireliği 
 

Arş. Gör. Seda Er 
Psikiyatri Hemşireliği 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

Hemşirelik Esasları ve Yönetimi 
 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin Ocaktan 

Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği 
 

Öğr. Gör. Dr. Merve Kanığ 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
 

Öğr. Gör. Dr. Azize Karahan 

Halk Sağlığı Hemşireliği 
 

Arş. Gör. İlçim Ercan 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest  
Hemşirelikte Eğitim 

 

Arş. Gör. Dilara Sert 
Psikiyatri Hemşireliği 

Arş. Gör. Denizhan Yıldızbaş 

Hemşirelik Esasları ve Yönetimi 
 

Arş. Gör. Güzin Ünlü 

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği 

 

Öğr. Gör. Berrak 
Fulser 

Cerrahi Hastalıklar 
Hemşireliği 

 

Öğr. Gör. Zehra 
Belhan 

İç Hastalıklar Hemşireliği 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ KURUL ve 
KOMİSYONLARI 

 

Komisyon/Kurullar Görevli Öğretim Elemanı 
Komisyon/Kurul 

Başkanı 
Komisyon/Kurul 

Sekreteri 

Hemşirelik Eğitimi ve 
Uygulamasının 

Entegrasyonu Kurulu 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 

Doç. Dr. Esra UĞUR 

Acıbadem Sağlık Grubu 

Hemşirelik Hizmetleri Direktörü 

Acıbadem Sağlık Grubu 

Hastaneleri Hemşirelik Hizmetleri 
Müdürleri 
Hemşirelik Hizmetleri Eğitim 
Gelişim Koordinatörü 

Ameliyathane ve MSÜ'ler 
Koordinatörü İş Geliştirme ve 
Proje Müdürü 

Prof. Dr. Ükke 
KARABACAK 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 

ÖNTÜRK 

Hemşirelik Eğitimi ve 
Uygulamasının 

Entegrasyonu Alt Çalışma 
Grubu 

Prof. Dr. Ükke KARABACAK 

Uzm. Hem. Şehriban SERBEST 

Uzm. Hem. Evrim ŞAHİN 

Uzm. Hem. Serpil İSABETLİ 
Uzm. Hem. Muhammet DEMİR 
4.Sınıf Öğrenci Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 

ÖNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 
ÖNTÜRK 

Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu  

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 

Doç. Dr. Esra UĞUR 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 
ÖNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin 
OCAKTAN 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 

Öğr. Gör. Hilal YILDIZ ÇELİK 

Öğr. Gör. Zehra BELHAN 

Öğr. Gör. Berrak FULSER 

Arş. Gör. İlçim ERCAN 

Arş. Gör. Seda ER 

Arş. Gör. Tuğba YORULMAZ 

Arş. Gör. Denizhan YILDIZBAŞ 

Arş. Gör. Güzin ÜNLÜ 

Arş. Gör. Dilara SERT 

Uzm. Hem. Şehriban SERBEST 

3.ve 4.Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Prof. Dr. Ükke 
KARABACAK 

Öğr. Gör. Dr. Merve 
KANIĞ / Öğr. Gör. Dr. 

Azize KARAHAN 
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Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu Stratejik 

Planlama Alt Çalışma 
Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK  
Öğr. Gör. Dr. Azize KARAHAN 
Arş. Gör. Dilara SERT  
3.ve 4.Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Doç. Dr. Esra UĞUR 
Öğr. Gör. Tülay 

DEMİRAY 

Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu Sürekli 
İyileştirme Alt Çalışma 

Grubu 

Doç. Dr. Esra UĞUR 

Uzm. Hem. Şehriban SERBEST 

Öğr. Gör. Dr. Merve KANIĞ 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 
ÖNTÜRK 

Arş. Gör. Seda ER 

Müfredat Eğitim 
Komisyonu 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 

Doç. Dr. Esra UĞUR Dr. Öğr. 
Üyesi Zehra Kan ÖNTÜRK Dr. 
Öğr Üyesi Nermin OCAKTAN 

Öğr. Gör. Dr. Merve KANIĞ 
Öğr. Gör. Dr. Azize KARAHAN 
Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 
Uzm. Hem. Şehriban SERBEST 

2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci 
Temsilcileri 

Prof. Dr. Ükke 
KARABACAK 

Öğr. Gör. Hilal YILDIZ 
ÇELİK/ 

Arş. Gör. Dilara SERT 

Web Sorumlusu 
Arş. Gör. Emine Tuğba 
YORULMAZ 

Prof. Dr. Ükke 
KARABACAK 

Arş. Gör. İlçim ERCAN 

Mezuniyet Komitesi 

Hemşirelik Bölümü 
öğretim üye/elemanlarından 
mezun verilen sınıf 
danışmanı ve 

koordinatörleri komite 

üyesidir. 

  

Mezun İzleme 
Komisyonu 

Öğr. Gör. Dr. Merve KANIĞ 

Öğr. Gör. Dr. Azize KARAHAN 

Öğr. Gör. Hilal YILDIZ ÇELİK 

Arş. Gör. İlçim ERCAN 

Arş. Gör. Seda ER 

Arş. Gör. Emine Tuğba 
YORULMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin 
OCAKTAN 

Uzm. Hem. Şehriban 
SERBEST 

Ölçme ve 
Değerlendirme 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan 
ÖNTÜRK  
Öğr. Gör. Dr. Azize KARAHAN 
Öğr. Gör. Berrak FULSER  
Öğr. Gör. Zehra BELHAN  
Arş. Gör. Seda ER 

Arş. Gör. Emine Tuğba 
YORULMAZ  

Arş. Gör. Güzin ÜNLÜ 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 

Arş. Gör. İlçim ERCAN/ 

Arş. Gör. Denizhan 
YILDIZBAŞ 
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Öğrenci İntibak ve 
İzlem Komisyonu 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 

Arş. Gör. Dilara SERT 

1, 2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci 
Temsilcileri 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 
Dr. Öğr. Üyesi Nermin 

OCAKTAN 

Sosyal ve Bilimsel 

Etkinlik Komisyonu 

Öğr. Gör. Zehra BELHAN 

Öğr. Gör. Berrak FULSER 

Arş. Gör. Denizhan YILDIZBAŞ 

Arş. Gör. Güzin ÜNLÜ 

1, 2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci 
Temsilcileri 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin 
OCAKTAN 

Arş. Gör. Emine Tuğba 
YORULMAZ/ Arş. Gör. 

Güzin Ünlü 

 



 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ SINIF 
DANIŞMANLARI VE 
KOORDİNATÖRLERİ 

 

 

1. Sınıf Danışmanları 

Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan 

Öğr. Gör. Berrak 

Fulser 

1. Sınıf Koordinatörleri 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra 
Kan Öntürk 

Öğr. Gör. Tülay 
Demiray 

Prof. Dr. Vesile 

Ünver 
Öğr. Gör. Dr. Merve 

Kanığ 

Öğr. Gör. Dr. Azize 

Karahan 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız 

Çelik 

2. Sınıf Danışmanları 

3. Sınıf Danışmanları 

4. Sınıf Danışmanları 

2. Sınıf Koordinatörleri 

3. Sınıf Koordinatörleri 

4. Sınıf Koordinatörleri 

Arş. Gör. Seda Er 

Arş. Gör. Güzin Ünlü 

Arş. Gör. Tuğba 
Yorulmaz 

Prof. Dr. Vesile 

Ünver 

Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan 

Öğr. Gör. Şehriban 
Serbest 



İDARİ BİRİMLER  
 

 
Merve ÇİÇEK                                                    Öğrenci İşleri Ekibi 

 

ADI SOYADI UNVANI SORUMLULUK ALANI 

Bahar GÜLHAN KURU 

Öğrenci Hizmetleri 
Müdürü/Director of Student 

Affairs 

 

Cem MEDE 

Öğrenci Hizmetleri Otomasyon 

ve Raporlama 

Uzmanı/Automation and 

Reporting Executive 

Tüm Enstitü /Fakülte / Meslek 
Yüksekokulları/All 

Institute/Faculty/Vocational Schools 

Merve ÇİÇEK 

Öğrenci Hizmetleri 
Uzmanı/Student Affairs 

Specialist 

Sağlık Bilimleri Fakültesi/Faculty of 

Health Sciences 

 

 



KÜTÜPHANE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kerem Aydınlar Kampüsü’nde merkezi bir 
konumda yer alan kütüphane, 
üniversitenin akademik programlarını 
destekler nitelikte bir koleksiyona sahiptir 

ve yayınlar ağırlıklı olarak Sağlık 
Bilimlerinden oluşmaktadır. 
 

Merkez Kütüphane’ye bağlı olarak, 2014 

yılında Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar 
Üniversitesi Atakent Hastanesi 
Kütüphanesi, 2015 yılında Acıbadem 
Maslak Hastanesi Kütüphanesi kullanıma 
açılmıştır. 
 

Merkez ve şube kütüphaneleri toplam 
1441,16 metrekare alana ve 368 kişilik 
oturma kapasitesine sahiptir. 

Okuyucularına modern ve konforlu bir 
çalışma ortamı sunan kütüphane, pandemi 
öncesinde akademik yıl süresince 7/24 açık 
hizmet vermiştir, kütüphane saatleri 
pandemi koşullarına göre yeniden 
düzenlenmiştir. Kütüphanede bilgisayar 
çalışma salonu ve kullanıcıların önceden 

rezervasyon edebileceği 18 çalışma odası 
yer almaktadır. 
 

Basılı Koleksiyon: Merkez, Atakent ve Maslak 

Kütüphanelerinde kitap, basılı süreli yayın, tez, 

CD-Rom, DVD türlerinde 29.092 materyal 

bulunmaktadır. 
 

Elektronik Koleksiyon: Kütüphanenin abonesi 

olduğu 36 veritabanı ile disiplinlerarası 61.652 e-

dergi, 151.660 e-kitap, 2.592.727 tam metin tez, 

kanıta dayalı tıp veritabanı, bibliyometrik araçlar 
ve indeksler, gazetelere erişilebilmektedir. 
 

Kütüphane Eğitimleri: Kütüphane personeli, 

fakülte ve yüksekokulların talepleri 
doğrultusunda öğrencilere kütüphane eğitimi 
vermektedir. Eğitimler dersin bir bölümünde 
yapılabilir, bir veya birden fazla oturum 
düzenlenebilir. Eğitimlerde kütüphane kataloğu 
kullanımı, kütüphane veritabanlarına erişim ve 
akademik yayın arama konularında bilgi 
aktarılmaktadır. Ayrıca genç akademisyenlere ve 
lisansüstü öğrencilerine yönelik yazar çalıştayları 
ve belirli veritabanlarına özel kullanıcı eğitimleri 
düzenlenebilmektedir. 
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ULUSLARARASI OFİS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ERASMUS+ Yükseköğretim Programı, yükseköğretim kurumlarının birbirleri ve iş dünyası ile işbirliği 

yapmalarını teşvik etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programıdır. Programın amacı, Avrupa'da 

yükseköğretimin kalitesini artırmak için Yükseköğretim kurumları arasında işbirliğini teşvik etmek, 

öğrencilerin ve yükseköğretim kurumu personelinin diğer ülke ve üniversitelerde deneyim kazanması için 

Avrupa'da kısa süreli değişim hareketliliği sağlamak, programa katılan ülkelerdeki çalışmaların akademik 

olarak uluslarası platformda tanınması sağlamaktır. Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi, 

 

2009 yılında Erasmus Üniversite Beyannamesi almış olup, 2014 yılından beri Erasmus+ programı 

kapsamında akademik ve idari hareketlilik faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrenci, öğretim üye/ elemanları ve idari personeli belirli dönemlerde başka bir 

yükseköğretim kurumunda yurt dışı değişim programlarına katılabilirler. Başvuru İşlemleri sırasında; her 

yıl Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Erasmus ve Uluslararası Öğrenci Ofisi (EUÖO) tarafından 

öğrencilere yönelik tanıtım toplantıları yapılır. Başvurularla ilgili bilgi EUÖO'nun internet sayfasında 

duyurulur. 

 
 



LABORATUVAR ve 
KLİNİK UYGULAMA

20

CASE

Merkezin amacı; simülasyon ve modelleme ile ilgili 

akademik çalışmalar yapmak, projeler geliştirmek, 

kurs  ve  seminerler düzenlemek,  bu  programlar 

ve  uygulamalar  aracılığıyla  Üniversitenin  kamu  

kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla  ilişkilerinin  geliştirilmesine  katkıda  

bulunmaktır.

Acıbadem  Mehmet  Ali  Aydınlar  Üniversitesi  

bünyesinde  yer  alan  Klinik  Simülasyon  ve  İleri  

Düzey  Endoskopik  –  Robotik  Cerrahi  Eğitim  

Merkezi  –  CASE  iki  merkezden  oluşmaktadır.   

Klinik Simülasyon Merkezi 455,2 m2’lik bir alanda 

A  Blok  4.  katta  bulunmaktadır.  Merkezde;  1  

hemşirelik simülasyon laboratuvarı,  2 acil  servis 

odası, 1 doğum odası, 1 yoğun bakım, 1 

ameliyathane, 1 ilaç hazırlık odası, 1 muayene 

odası, 1 beceri laboratuvarı, 8 kontrol odası, 4 

değerlendirme  odası,  1  yatan  hasta  odası  ve  

kadın/erkek soyunma odalarından oluşmaktadır.

İleri  Düzey  Endoskopik  –  Robotik  Cerrahi  

Eğitim  Merkezi  293,66  m2’lik  bir  alanda  CASE  

A  Blok  D  1.katında  bulunmaktadır.  Merkez;  2  

beceri  laboratuvarı,  2  değerlendirme  odası,  

4  hasta  muayene  odası,  makyaj  odası,  kadın/

erkek  soyunma  dolapları,  öğrenci  lobisi  ve  2  

body interaktif bölümden oluşmaktadır. Merkez, 

Avrupa Topluluğu tarafından European Union of 

Medical Specialists (UEMS) çatısı altında kurulan 

Network of Accredited Skills Centers in Europe 

(NASCE) ve Society for Simulation in Healthcare 

(SSH) akreditasyon sertifikalarına sahiptir.



Bilgisayar ve Dil Laboratuvarı 

Merkez kütüphanede 17, İngilizce laboratuvarında 

27,  bilgisayar  laboratuvarında  143,  kampüs  

içerisinde  değişik  noktalardaki  18  adet  

bilgisayar  öğrencilerin  kullanımına  sunulmuştur.  

Ayrıca,  öğrencilerin  ve  öğretim  elemanlarının  

analizlerini  yapabilecekleri  ve  eğitim  amacıyla  

kullanabilmeleri  için  SPSS  22.0  ve  MedCalc  

istatistik paket programları mevcuttur. Kampüs

içinde  yer  alan  30  adet  dijital  panodan  

öğrenciler güncel duyuruları kontrol etmektedir. 

Hemşirelik  Bölümü  öğretim  üye/elemanlarının  

odalarında birer adet bilgisayar bulunmaktadır. 

Bu bilgisayarlar bölümün ortak kullandığı yazıcı, 

fax  ve  tarayıcı  özelliği  olan  fotokopi  cihazına  

bağlıdır.



  

 
2022 – 2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

 ÖNLİSANS / LİSANS AKADEMİK TAKVİMİ  

 
 

GÜZ YARIYILI  

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Tarihler 
İlan Edilecektir.  

2022 YKS Sonucunda Üniversitemize Yerleştirilen 
Adayların Kesin Kayıtları ve Ücret Yatırmaları (E-

kayıt Yöntemiyle ) 

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Tarihler 
İlan Edilecektir. 

2022 YKS Sonucunda Üniversitemize Yerleştirilen 
Adayların Kesin Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 

(Yüz Yüze Kayıt Yöntemiyle) 

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Kayıt 
Tarihlerine Göre İlan Edilecektir. 

2022 YKS Sonucunda Üniversitemizin Eğitim Dili 
Türkçe Olan Bölümlerine / Programlarına Kesin 

Kayıt Yaptıran Öğrencilerin İngilizce Derslerinden 
Muafiyet ve Düzey Belirleme Sınavı (APPT) 

06-07-08 Eylül 2022 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında İngilizce 
Hazırlık Programında Başarısız Olan ve İngilizce 

Yeterlilik (ACEPT) Sınavını Almaya Hak 
Kazanmış Öğrenciler İçin ACEPT  

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Kayıt 
Tarihlerine Göre İlan Edilecektir. 

*2022 YKS Sonucunda Üniversitemizin Beslenme 

ve Diyetetik, Eczacılık, Hemşirelik, Moleküler 
Biyoloji ve Genetik, Psikoloji, Tıp, Biyomedikal 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği Bölümlerine 
Yerleştirilen Öğrencilerin zorunlu İngilizce Hazırlık 
Programı Düzey Belirleme Sınavı (ACUPEP PPT 

1. aşama)  
* İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık programı 
Öğrencilerinin Düzey Belirleme Sınavı (ACUPEP 

PT tek aşama) 

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Kayıt 
Tarihlerine Göre İlan Edilecektir. 

* 2022 YKS Sonucunda Üniversitemizin Beslenme 
ve Diyetetik, Eczacılık, Hemşirelik, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Psikoloji, Tıp, Biyomedikal 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği Bölümlerine 
Yerleştirilen Öğrencilerin zorunlu İngilizce Hazırlık 
Programı Muafiyet Sınavı (ACUPEP PPT 2. ve 3. 

aşama)  
ÖSYM Tarafından Belirlenecek Tarihler 

İlan Edilecektir. 
2022 YKS  Ek Yerleştirme Sonucunda Yerleştirilen 

Adayların Kesin Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Kayıt 
Tarihlerine Göre İlan Edilecektir. 

 2022 YKS Ek  Yerleştirme Sonucunda 

Üniversitemizin Eğitim Dili İngilizce Olan 
Bölümlerine (Beslenme ve Diyetetik, 

Eczacılık, Hemşirelik, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik, Psikoloji, Tıp, Biyomedikal  

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği) 
Kesin Kayıt Yaptıran Öğrencilerin İngilizce 



Hazırlık Programı Muafiyet ve Düzey 
Belirleme Sınavı (ACUPEP PPT),  

 2022 YKS  Ek Yerleştirme Sonucunda 
Üniversitemizin Eğitim Dili Türkçe Olan 
Bölümlerine / Programlarına Kesin Kayıt 
Yaptıran İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık 

programı Öğrencilerinin Düzey Belirleme 
Sınavı (APPT) 

ÖSYM Tarafından Belirlenecek Kayıt 
Tarihlerine Göre İlan Edilecektir. 

2022 YKS  Ek Yerleştirme Sonucunda 

Üniversitemizin Eğitim Dili Türkçe Olan 
Bölümlerine / Programlarına Kesin Kayıt Yaptıran 
Öğrencilerin İngilizce Derslerinden Muafiyet ve 

Düzey Belirleme Sınavı (APPT) 
19 Eylül 2022 Güz Yarıyılı Ders Programı İlanı 

19 Eylül 2022 – 23 Eylül 2022 
2022 Öncesi Kayıtlı Öğrenciler İçin Okul 

Ücretlerinin Yatırılması İçin Son Gün  

26 Eylül 2022 – 07 Ekim 2022  

 Ders Kayıt  
 ÖSYS Sonucunda Üniversitemizi Kazanıp 

İlk Defa Ders Alacak / Hazırlık Sınavında 
Başarılı Olup İlk Defa Ders Alacak 
Öğrencilerin Güz Dönemi Ders Kayıtları 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü Tarafından 
Yapılacaktır, Bu Öğrenciler Sadece Seçmeli 
Derslerini Kendileri Seçecektir.  

 Diğer Sınıf Öğrencileri Ders Kayıtlarını 
Öğrenci Bilgi Sisteminden Kendileri 
Gerçekleştireceklerdir. 

 

26 Eylül 2022 
Önceki Öğrenimde Alınan Derslerin Ders Aktarım 

ve Muafiyet Başvuruları 
03 Ekim 2022 Güz Yarıyılı Başlangıcı  

10 Ekim 2022 
Danışman Öğretim Elemanlarının Ders Kayıtlarını 

Onaylamaları İçin Son Gün 

11 Ekim 2022 – 14 Ekim 2022 Ders Ekle – Bırak   

17 Ekim 2022 
Danışman Öğretim Elemanlarının Ders Ekle-Bırak 

İşlemlerini Onaylamaları İçin Son Gün 

05 Aralık 2022  

Bahar Yarıyılında Açılacak Derslere ait Ders 
Programlarının Akademik Birimler Tarafından 
Derslik Tahsisi İçin Derslik Planlama Birimine 

Gönderilmesi İçin Son Gün  
16 Aralık 2022 Dönem içi Not Girişleri için son gün 

26 Aralık 2022  
Güz Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programının 

Akademik Birimler Tarafından Derslik Planlama 
Birimine Gönderilmesi İçin Son Gün 

30 Aralık 2022  

Ders Öğretim Elemanlarının Devamsızlıktan Kalan 
Öğrencilerin “Devamsız - NA” Notlarını 

Görebilmesi Amacıyla Devamsızlıkları Sisteme 
Girmesi İçin Son Gün 

02 Ocak 2023 

Güz Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programının İlan 
Edilmek Üzere Rektörlüğe Gönderilmesi İçin Son 

Gün 

06 Ocak 2023  
Bahar Yarıyılında Açılacak Derslere ait Ders 

Programlarının ve Aktivite Tanımlarının Derslik 



Planlama Birimi Tarafından  Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’na Bildirilmesi İçin Son Gün  

06 Ocak 2023  Güz Yarıyılı Sonu 

09 Ocak 2023  Güz Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programının İlanı  
16 Ocak 2023 – 27 Ocak 2023 Güz Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınavları 

30 Ocak 2023 
Güz Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Notlarının Son Not 

Giriş Tarihi                                    
30 Ocak 2023 – 17 Şubat 2023  Ara Tatil  

31 Ocak 2023 

Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programının 
Akademik Birimler Tarafından Derslik Planlama 

Birimine Gönderilmesi İçin Son Gün 

02 Şubat 2023  
Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programının 
Derslikleri Belirlenmiş olarak Rektörlüğe 

Gönderilmesi İçin Son Gün  
03 Şubat 2023  Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı İlanı 
06 Şubat 2023  Bahar Yarıyılı Ders Programlarının İlanı 

06 Şubat 2023 
Önceki Öğrenimde Alınan Derslerin Ders Aktarım 

ve Muafiyet Başvuruları 
06 Şubat 2023 – 08 Şubat 2023  Güz Dönemi Bütünleme Sınavları 

09 Şubat 2023  Güz Dönemi Bütünleme Sınav Notlarının Son Not 
Giriş Tarihi 

BAHAR YARIYILI 

06 Şubat 2023 –10 Şubat 2023  
Bahar Yarıyılı Okul Ücretlerinin Yatırılması İçin Son 

Gün  

13 Şubat 2023 – 24 Şubat 2023  Ders Kayıt 

20 Şubat 2023  Bahar Yarıyılı Başlangıcı 

27 Şubat 2023  Danışman Öğretim Elemanlarının Ders Kayıtlarını 
Onaylamaları İçin Son Gün 

28 Şubat 2023 – 03 Mart 2023  Ders Ekle – Bırak   

06 Mart 2023  
Danışman Öğretim Elemanlarının Ders Ekle-Bırak 

İşlemlerini Onaylamaları İçin Son Gün 

14 Nisan 2023  

2022-2023 Eğitim - Öğretim Yılında Uygulanmak 
Üzere Eğitim-Öğretim Planlarında Yapılması 

Planlanan Değişikliklerin Rektörlüğe Bildirilmesi 
İçin Son Gün 

12 Mayıs 2023  Dönem İçi Not Girişleri İçin Son Gün 

18 Mayıs 2023 

Bahar Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programının 
Akademik Birimler Tarafından Derslik Planlama 

Birimine Gönderilmesi İçin Son Gün 

24 Mayıs 2023  

Ders Öğretim Elemanlarının Devamsızlıktan Kalan 
Öğrencilerin “Devamsız - NA” Notlarını 

Görebilmesi Amacıyla Devamsızlıkları Sisteme 
Girmesi İçin Son Gün  

29 Mayıs 2023  
Bahar Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programının İlan 
Edilmek Üzere Rektörlüğe Gönderilmesi İçin Son 

Gün 

31 Mayıs 2023  Bahar Yarıyılı Sonu 



05 Haziran 2023  
Bahar Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Programlarının 

İlanı 

05 Haziran 2023  

2023-2024 Güz Yarıyılında Açılacak Derslere ait 
Ders Programlarının Akademik Birimler Tarafından 

Derslik Tahsisi İçin Derslik Planlama Birimine 
Gönderilmesi İçin Son Gün 

12 Haziran 2023 – 23 Haziran 2023  Bahar Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınavları  

26 Haziran 2023  
Bahar Yarıyılı Yarıyıl Sonu Sınav Notlarının Son 

Not Giriş Tarihi 

28 Haziran 2023 

Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programının 
Akademik Birimler Tarafından Derslik Planlama 

Birimine Gönderilmesi İçin Son Gün 

04 Temmuz 2023 

Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programının 
Derslikleri Belirlenmiş Olarak Rektörlüğe 

Gönderilmesi İçin Son Gün 

05 Temmuz 2023  Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı İlanı 

10 Temmuz 2023 – 12 Temmuz 2023  Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınavları 

13 Temmuz 2023  
Bahar Yarıyılı Bütünleme Sınav Notlarının Son Not 

Giriş Tarihi 

17 Temmuz 2023 

2023 - 2024 Güz Yarıyılında Açılacak Derslere ait 
Ders Programlarının ve Aktivite Tanımlarının 

Derslik Planlama Birimi Tarafından  Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne Bildirilmesi İçin Son Gün 

YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ  

GÜZ YARIYILI – Kurumlar Arası – Kurum İçi Yatay Geçiş  

18 Temmuz 2022 – 29 Temmuz 2022 
Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş 

Başvuruları  

02 Ağustos 2022 – 03 Ağustos 2022  

Eğitim Dili İngilizce Olan Bölümlere Kurumlar Arası 
Yatay Geçiş İle Gelen Öğrencilerin İngilizce Hazırlık 
Programından Muafiyet ve Düzey Belirleme Sınavı 

(ACUPEP PPT) 

10 Ağustos 2022  

Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş 
Sonuçlarının ve İntibaklarının İlgili Akademik 

Birimler Tarafından Rektörlüğe Bildirilmesi İçin Son 
Gün  

12 Ağustos 2022  Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş 
Sonuçlarının Web Sitemizde İlanı 

15 Ağustos 2022 – 17 Ağustos 2022  
Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş Hakkı 

Kazanan Adayların Kesin Kayıtları ve Ücret 
Yatırmaları 

19 Ağustos 2022 

 Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş Hakkı 
Kazanan Yedek Adayların Kesin Kayıtları ve Ücret 

Yatırmaları 

2022 YKS ile kayıt olan öğrenciler ile 
birlikte yapılacaktır.  

Eğitim Dili Türkçe Olan Bölümlere / Programlara 
Kurumlar Arası Yatay Geçiş İle Gelen Öğrencilerin 
İngilizce Derslerinden Muafiyet ve Düzey Belirleme 

Sınavı (APPT) 
GÜZ YARIYILI – Merkezi Puana Göre (Ek Madde-1) Yatay Geçiş 

01 Ağustos 2022 – 12 Ağustos 2022  Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1)  
Başvuruları  



16 Ağustos 2022 – 17 Ağustos 2022 

Eğitim Dili İngilizce Olan Bölümlere Merkezi Puana 
Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1)  ile Gelen 

Öğrencilerin İngilizce Hazırlık Programından 
Muafiyet ve Düzey Belirleme Sınavı (ACUPEP PPT)  

19 Ağustos 2022  

Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1)  
Sonuçlarının ve İntibaklarının İlgili Akademik 

Birimler Tarafından Rektörlüğe Bildirilmesi İçin Son 
Gün  

22 Ağustos 2022 
Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1) ile 

Yatay Geçiş Sonuçlarının Web Sitemizde İlanı 

23 Ağustos 2022 – 25 Ağustos 2022  
Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1) ile 

Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Adayların Kesin 
Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 

2022 YKS ile kayıt olan öğrenciler ile 
birlikte yapılacaktır. 

Eğitim Dili Türkçe Olan Bölümlere / Programlara  

Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1) İle 
Gelen Öğrencilerin İngilizce Derslerinden Muafiyet 

ve Düzey Belirleme Sınavı (APPT) 

29 Ağustos 2022  
Merkezi Puana Göre Yatay Geçiş (Ek Madde 1) ile 

Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Yedek Adayların Kesin 
Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 

BAHAR YARIYILI   

06 Şubat 2023 – 10 Şubat 2023  

Ön Lisans Kurumlar Arası ve Ön Lisans Kurum İçi 
Yatay Geçiş Başvuruları (Merkezi Yerleştirme 

Puanına Göre (Ek Madde -1) Kapsamında yatay 
geçiş kontenjanı açılması halinde aynı tarihler 

uygulanacaktır) 

13 Şubat 2023  

Yatay Geçiş Öğrencilerinin İngilizce Hazırlık 
Programından/İngilizce Derslerinden Muafiyet ve 
Düzey Belirleme Sınavı (ACUPEP PPT) İngilizce 

Sınavı 

14 Şubat 2023  
Ön Lisans Kurumlar Arası ve Ön Lisans Kurum İçi 
Yatay Geçiş Sonuçlarının İlgili Akademik Birimler 
Tarafından Rektörlüğe Bildirilmesi İçin Son Gün  

15 Şubat 2023  Ön Lisans Kurumlar Arası ve Ön Lisans Kurum İçi 
Yatay Geçiş Sonuçlarının Web Sitemizde İlanı 

16 – 17 Şubat 2023  
Ön Lisans Kurumlar Arası ve Ön Lisans Kurum İçi 

Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Adayların Kesin 
Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 

20 Şubat 2023  
Ön Lisans Kurumlar Arası ve Ön Lisans Kurum İçi 
Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Yedek Adayların Kesin 

Kayıtları ve Ücret Yatırmaları 
ÇİFT ANADAL / YAN DAL TAKVİMİ  

GÜZ YARIYILI  
15 Ağustos 2022 – 26 Ağustos 2022  Güz Yarıyılı Çift Anadal, Yandal Başvuruları 

01 Eylül 2022 – 02 Eylül 2022 

Eğitim Dili Türkçe Olan Programlarda Kayıtlı Olup 
Eğitim Dili İngilizce Olan Programlara Başvuran 

Öğrencilerin Dil Sınavı (ACUPEP PPT) 

09 Eylül 2022 
Çift Anadal, Yandal Başvuru Sonuçlarının 

Rektörlüğe Gönderilmesi İçin Son gün  

13 Eylül 2022 
Çift Anadal, Yandal Başvuru Sonuçlarının Web 

Sitemizde İlanı  



14 Eylül 2022 – 16 Eylül 2022  Güz Yarıyılı Çift Anadala, Yandala Kabul Edilen 

Adayların Kayıtları 

19 Eylül 2022  Güz Yarıyılı Çift Anadala, Yandala Kabul Edilen 
Yedek Adayların Kayıtları 

BAHAR YARIYILI  

06 Şubat 2023 – 10 Şubat 2023  Bahar Yarıyılı Çift Anadal, Yandal Başvuruları 

13 Şubat 2023  
Eğitim Dili Türkçe Olan Programlarda Kayıtlı Olup 

Eğitim Dili İngilizce Olan Programlara Başvuran 
Öğrencilerin Dil Sınavı (ACUPEP PPT) 

14 Şubat 2023  Çift Anadal, Yandal Başvuru Sonuçlarının 
Rektörlüğe Gönderilmesi İçin Son gün  

15 Şubat 2023  Çift Anadal, Yandal Başvuru Sonuçlarının Web 
Sitemizde İlanı   

16 Şubat 2023 – 17 Şubat 2023  Bahar Yarıyılı Çift Anadala, Yandala Kabul Edilen 
Adayların Kayıtları 

20 Şubat 2023  Bahar Yarıyılı Çift Anadala, Yandala Kabul Edilen 
Yedek Adayların Kayıtları 

2022 – 2023 YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANI                           
BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ  

01 Şubat 2022 – 31 Temmuz 2022  
Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvuruları – 

Değerlendirmeleri  

YÖK Kontenjan İlanından Sonraki İlk İş 
Günü – 16 Eylül 2022   Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Kesin Kayıtları  

16 Ağustos 2022 (1. Aşama)                     
17-18-19 Ağustos 2022 (2. ve 3. Aşama) 

Yabancı Uyruklu Olup Eğitim Dili İngilizce Olan 
Bölüm/Programlara Yerleştirilen Öğrencilerin 

Yabancı Dil Sınavı (ACUPEP PPT) 

16 Eylül 2022   Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Öğrenim Ücretlerinin 
Son Ödeme Günü  

10 Ekim 2022  Yabancı Uyruklu Olup Eğitim Dili Türkçe Olan 
Bölüm/Programlara Yerleştirilen Öğrencilerin 

Yabancı Dil Sınavı (APPT) 

2023 – 2024 YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANI                           
BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ 

01 Şubat 2023 – 31 Temmuz 2023  
Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Başvurularının 

Başlaması 
 DİPLOMA TÖRENİ 

Rektörlük Tarafından İlgili Birimler İle Belirlenecektir.  

 YAZ OKULU 

05 Temmuz 2023 Yaz Okulunda Açılması Planlanan Derslerin İlanı  

10 Temmuz 2023 – 13 Temmuz 2023  
Yaz Okulu Ders Kayıtlarının Yapılması / Ücretlerin 
Yatırılması 

14 Temmuz 2023  Yaz Okulu Ders Programlarının İlanı  

14 Temmuz 2023 
Danışman Öğretim Elemanlarının Ders Kayıtlarını 
Onaylamaları İçin Son Gün 

17 Temmuz 2023  Yaz Okulu Başlangıcı 

17 Temmuz 2023 – 20 Temmuz 2023 Ders Ekle – Bırak  



21 Temmuz 2023  Yaz Okulu Ders Ekle Bırak Danışman Onayı 

18 Ağustos 2023  
Yaz Okulu Yarıyıl Sonu Sınav Programının 
Akademik Birimler Tarafından Derslik Planlama 
Birimine Gönderilmesi İçin Son Gün 

23 Ağustos 2023  Yaz Okulu Yarıyıl Sonu Sınav Programının 
Rektörlüğe Gönderilmesi İçin Son Gün 

28 Ağustos 2023  Yaz Okulu Yarıyıl Sonu Sınav Programlarının İlanı 

01 Eylül 2023 Yaz Okulu Sonu 

04 Eylül 2023 – 05 Eylül 2023  Yaz Okulu Sonu Sınavları 

06 Eylül 2023  Yaz Okulu Sonu Sınav Notlarının Son Not Giriş 
Tarihi 

11 Eylül 2023  Yaz Okulu Bütünleme Sınav Programı İlanı 

12 Eylül 2023 – 13 Eylül 2023  Yaz Okulu Bütünleme Sınavları 

14 Eylül 2023  Yaz Okulu Bütünleme Sınav Notlarının Son Not 
Giriş Tarihi 

Ek Sınavlar  

09 Şubat 2023 – 14 Şubat 2023  Güz Yarıyılı 1. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

20 Şubat 2023 – 23 Şubat 2023  Güz Yarıyılı 1. Ek Sınavlar  

01 Mart 2023 – 06 Mart 2023  Güz Yarıyılı 2. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

10 Mart 2023 – 15 Mart 2023  Güz Yarıyılı 2. Ek Sınavlar 

13 Temmuz 2023 – 18 Temmuz 2023  Bahar Yarıyılı 1. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

24 Temmuz 2023 – 27 Temmuz 2023  Bahar Yarıyılı 1. Ek Sınavlar  

02 Ağustos 2023 – 07 Ağustos 2023  Bahar Yarıyılı 2. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

11 Ağustos 2023 – 16 Ağustos 2023  Bahar Yarıyılı 2. Ek Sınavlar 

14 Eylül 2023 – 19 Eylül 2023  Yaz Yarıyılı 1. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

25 Eylül 2023 – 28 Eylül 2023  Yaz Yarıyılı 1. Ek Sınavlar  

04 Ekim 2023 – 09 Ekim 2023  Yaz Yarıyılı 2. Ek Sınav Başvuru Tarihleri  

16 Ekim 2023 – 19 Ekim 2023  Yaz Yarıyılı 2. Ek Sınavlar 
 



ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜM DERS PLANI 

I.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 101 
Sağlık Bilimleri ve 
Hemşireliğe Giriş 

Z 2 0 0 2 4 

HEM 103 Sağlığın Değerlendirilmesi Z 2 4 0 4 9 

HEM 105 Anatomi I Z 1 0 2 2 3 

HEM 107 Fizyoloji I Z 2 0 0 2 3 

PSI 101 Genel Psikoloji Z 2 0 0 2 3 

BIL 101 Bilgisayara Giriş I Z 1 2 0 2 2 

ING 101 İngilizce I Z 1 0 4 3 3 

ATA 101 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I 

Z 2 0 0 2 1 

TUR 101 Türk Dili I Z 2 0 0 2 1 

ACU XXX Seçmeli Ders I S 2 0 0 2 1 

 

Toplam 

 

17 6 6 23 30 
 

II.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 102 
Hemşirelikte Temel İlke ve 
Uygulamalar 

Z 4 4 8 10 13 

HEM 104 
Klinik Mikrobiyoloji ve 

Enfeksiyon Hastalıkları 
Z 1 0 2 2 2 

HEM 106 Anatomi II Z 1 0 2 2 3 

HEM 108 Fizyoloji II Z 2 0 0 2 3 

HEM 112 
Sağlık Bakımı ve 
Teknolojilerinde 

Z 2 0 0 2 2 

BIL 102 Bilgisayara Giriş II Z 1 2 0 2 2 

ING 102 İngilizce II Z 1 0 4 3 3 

ATA 102 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 

Z 2 0 0 2 1 

TUR 102 Türk Dili II Z 2 0 0 2 1 

 

Toplam 

 

16 6 16 27 30 



 

 

III.YARIYIL 
 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 245 îç Hastalıkları Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 239 
Hemşirelikte Eğitim îlke ve 
Yöntemleri 

Z 3 0 0 3 4 

HEM 205 
Hemşireliğe Özel 
Farmakoloji 

Z 2 0 0 2 3 

HEM 241 Patoloji Z 2 0 0 2 2 

ING 201 İngilizce III Z 1 0 4 3 3 

HEM 237 
însan Davranışları ve 
İletişim 

Z 2 2 0 3 3 

ACU XXX Seçmeli Ders II S 2 0 0 2 1 

 

Toplam 

 

15 6 12 24 28 

IV.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 242 
Cerrahi Hastalıklar 
Hemşireliği 

Z 3 4 8 9 12 

HEM 246 Sağlık Sosyolojisi Z 2 0 0 2 2 

HEM 206 Epidemiyoloji Z 2 0 0 2 2 

ING 202 İngilizce IV Z 1 0 4 3 3 

HEM 234 îlk ve Acil Bakım Z 2 0 0 2 4 

HEM 243 Sağlık Bilimlerinde Etik Z 1 2 0 2 5 

ACU XXX Seçmeli Ders III S 2 0 0 2 1 

HSEC 
Bahar Dönemi Hemşirelik 
Alan Seçmeli Dersleri 

Z 2 0 0 2 4 

 

Toplam 

 

15 6 12 24 33 



 

 

V.YARIYIL 

 

V.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 333 
Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

Z 3 4 8 9 12 

HEM 305 Biyokimya Z 2 0 0 2 3 

MIS 312 Araştırma Yöntemleri Z 1 0 2 2 3 

ING 301 İngilizce V Z 2 0 3 3,5 4 

ACU XXX Seçmeli Ders IV S 2 0 0 2 1 

HSEC 
Güz Dönemi Hemşirelik 
Alan Seçmeli Dersleri 

Z 2 0 0 2 4 

 

Toplam 

 

12 4 13 20,5 27 

VI.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 334 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

Z 3 4 8 9 12 

HEM 338 Hemşirelikte Yönetim Z 3 0 0 3 4 

HEM 336 Kanıta Dayalı Hemşirelik Z 1 2 0 2 4 

MIS 311 Biyoistatistik Z 1 0 2 2 3 

ING 302 İngilizce VI Z 2 0 3 3,5 4 

HSEC 
Bahar Dönemi Hemşirelik 
Alan Seçmeli Dersleri 

Z 2 0 0 2 4 

 

Toplam 

 

12 6 13 21,5 31 



6.YARIYIL 

 

 

VII.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 419 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği 

Z 3 4 8 9 12 

HEM 421 Halk Sağlığı Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 423 
Toplumsal Duyarlılık 
Projesi 

Z 3 0 0 3 5 

HEM 425 Özel Amaçlı İngilizce I Z 2 0 0 2 2 

 

Toplam 

 

11 8 16 23 31 

VIII.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

 

İntörn Alan Seçmeli Ders I Z 2 0 16 10 15 

 İntörn Alan Seçmeli Ders II 
Z 2 0 16 10 15 

HEM 432 Özel Amaçlı İngilizce II Z 2 0 0 2 2 

 

İntörn Alan Seçmeli Ders 
      

HEM 438 İç Hastalıkları Hemşireliği 
      

HEM 422 
Cerrahi Hastalıklar 
Hemşireliği 

      

HEM 424 
Kadın Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

      

HEM 426 
Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Hemşireliği 

      

HEM 428 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği 

      

HEM 430 Halk Sağlığı Hemşireliği 
      

HEM 434 Hemşirelikte Yönetim 
      

HEM 436 
Hemşirelikte Eğitim İlke ve 
Yöntemleri 

      

 

Toplam 

 

6 0 32 22 32 

 



1.YARIYIL

GÜZ DÖNEMİ
TAKVİMİ

HEMŞİRELİK 
BÖLÜMÜ 2022-2023



I. SINIF GÜZ DÖNEMİ DERS PLANI VE İÇERİKLERİ 

 

 

 

I.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 101 
Sağlık Bilimleri ve Hemşireliğe 
Giriş 

Z 2 0 0 2 4 

HEM 103 Sağlığın Değerlendirilmesi Z 2 4 0 4 9 

HEM 105 Anatomi I Z 1 0 2 2 3 

HEM 107 Fizyoloji I Z 2 0 0 2 3 

PSI 101 Genel Psikoloji Z 2 0 0 2 3 

BIL 101 Bilgisayara Giriş I Z 1 2 0 2 2 

ING 101 İngilizce I Z 1 0 4 3 3 

ATA 101 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I 

Z 2 0 0 2 1 

TUR 101 Türk Dili  I Z 2 0 0 2 1 

ACU XXX Seçmeli Ders I S 2 0 0 2 1 

  Toplam    17 6 6 23 30 

 



PAZARTESI SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Sağlık Bilimleri ve Hemşireliğe 
Giriş      

HEM 101

Prof. Dr. Ükke Karabacak
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik

YÜZ YÜZE         
A 204      

              

SEÇMELİ  DERS

İngilizce I
ING101

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİMİÇİ

Fizyoloji I

 HEM 107

Öğr.Gör. Tülin Altınoluk
ÇEVRİMİÇİ

Bilgisayara  Giriş I
BIL 101

Öğr. Gör. Hülya Karayazı                
ÇEVRİMİÇİ                                   

Bilgisayara  Giriş I
BIL 101

Öğr. Gör. Hülya Karayazı                
ÇEVRİMİÇİ                                   

İngilizce I
ING101

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİMİÇİ

Anatomi I

HEM 105

Dr.Öğr.Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz
HİBRİT

10.10-10.50

11.00 -11.40

13.30 -14.10

Fizyoloji I

 HEM 107

Öğr.Gör. Tülin Altınoluk
ÇEVRİMİÇİ

14.20 -15.00

İngilizce I
ING101

 Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                    

İngilizce I
ING101

 Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                    

11.50 -12.30

        

YEMEK ARASI

T.C

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ             
    1. SINIF 1. DÖNEM HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik
 YÜZ YÜZE

LABORATUVAR 

A 204                        

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik
 YÜZ YÜZE

LABORATUVAR 

A 204                        

9.20-10.00

8.30- 9.10

Türk Dili I 
TUR 101

(UZEM)

Türk Dili I 
TUR 101

(UZEM)

Anatomi I

HEM 105

Dr.Öğr.Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz
HİBRİT

Bilgisayara  Giriş I
BIL 101

Öğr. Gör. Hülya Karayazı                
ÇEVRİMİÇİ                                   

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I 

ATA 101

(UZEM)

Genel Psikoloji

PSİ 101  
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş

ÇEVRİMİÇİ

Genel Psikoloji

PSİ 101  
Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş

ÇEVRİMİÇİ

Anatomi I

HEM 105

Dr.Öğr.Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz
HİBRİT

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi I 

ATA 101

(UZEM)

Sağlık Bilimleri ve Hemşireliğe 
Giriş      

HEM 101

Prof. Dr. Ükke Karabacak
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik

YÜZ YÜZE         
A 204      

          

16.50-17.30 SEÇMELİ  DERS

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr.Gör. Hilal Yıldız Çelik
TEORİK

YÜZ YÜZE  
A 206      

SEÇMELİ  DERS

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr.Gör. Hilal Yıldız Çelik
TEORİK

YÜZ YÜZE  
A 206      

15.10 -15.50

16.00 -16.40

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik
 YÜZ YÜZE

LABORATUVAR 

A 204                        

SEÇMELİ  DERS

Sağlığın Değerlendirilmesi 
HEM 103

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik
 YÜZ YÜZE

LABORATUVAR 

A 204                        

İngilizce I
ING101

 Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                    
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04.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Derse Giriş, Bilgisayara Giriş: Bilgisayar Tarihi, 
Donanımsal açıdan bilgisayar ve arabirimler, Bilgisayar 
Giriş Birimleri, Bilgisayar Çıkış Birimleri, Klavye çeşitleri ve 
özellikleri 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Derse Giriş, Bilgisayara Giriş: Bilgisayar Tarihi, 
Donanımsal açıdan bilgisayar ve arabirimler, Bilgisayar 
Giriş Birimleri, Bilgisayar Çıkış Birimleri, Klavye çeşitleri ve 
özellikleri 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Derse Giriş, Bilgisayara Giriş: Bilgisayar Tarihi, 
Donanımsal açıdan bilgisayar ve arabirimler, Bilgisayar 
Giriş Birimleri, Bilgisayar Çıkış Birimleri, Klavye çeşitleri ve 
özellikleri 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

03.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Tanışma, Dersin Tanıtımı ve Önemi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Tanışma, Dersin Tanıtımı ve Önemi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Tanışma, Dersin Tanıtımı ve Önemi, Sağlığın 
Değerlendirilmesine Giriş 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Tanışma, Dersin Tanıtımı ve Önemi, Sağlığın 
Değerlendirilmesine Giriş 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Tanışma, Dersin Tanıtımı ve Önemi, Sağlığın 
Değerlendirilmesine Giriş 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sağlığın Değerlendirilmesinde Hemşirenin Rolü, 
Hemşirelikte Eleştirel Düşünme 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

  



13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

05.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Present Simple verb be (+) (-) (?) 

*Subject Pronouns (I, you, etc.) 

*Days of the week 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 

İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Present Simple verb be (+) (-) (?) 

*Subject Pronouns (I, you, etc.) 

*Days of the week 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: Present Simple verb be (+) (-) (?) 

*Subject Pronouns (I, you, etc.) 

*Days of the week 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sağlık Öyküsünün Alınması, Hemşirelikte 
Eleştirel Düşünme Bütüncül Yaklaşım, Kültürel değişiklikler 
ve spirituel uygulamaların değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sağlık Öyküsünün Alınması, Hemşirelikte 
Eleştirel Düşünme Bütüncül Yaklaşım, Kültürel değişiklikler 
ve spirituel uygulamaların değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

06.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Psikoloji Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Psikoloji Bilimi Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Present Simple verb be (+) (-) (?) 

*Subject Pronouns (I, you, etc.) 

*Days of the week 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Present Simple verb be (+) (-) (?) 

*Subject Pronouns (I, you, etc.) 

*Days of the week 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

07.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Giriş, kemik, eklem ve kas genel bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Giriş, kemik, eklem ve kas genel bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Giriş, kemik, eklem ve kas genel bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Derse Giriş Homeostaz, geri bildirim 

mekanizmaları, biyoelektrik potansiyeller 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Derse Giriş Homeostaz, geri bildirim 

mekanizmaları, biyoelektrik potansiyeller 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

10.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Clinicalkey tanıtımı ve online kütüphane 
oluşturma etkinliği, Hemşireliğin Dünya’daki ve 
Türkiye’deki Tarihsel Gelişimi: Geçmişten Bugüne 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Clinicalkey tanıtımı ve online kütüphane 
oluşturma etkinliği, Hemşireliğin Dünya’daki ve 
Türkiye’deki Tarihsel Gelişimi: Geçmişten Bugüne 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  



12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Bütüncül Yaklaşım  
-Beslenme durumunun değerlendirilmesi  
-Vücut ağırlığı, boy, bel çevresi ölçümü, BKİ Hesaplama 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Fiziksel Değerlendirme Arş. Gör. Seda Er / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Fiziksel Değerlendirme Arş. Gör. Seda Er / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sağlığın Değerlendirilmesinde Hemşirenin Rolü, 
Hemşirelikte Eleştirel Düşünme 

Arş. Gör. Seda Er / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

  

 

11.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: İşletim Sistemleri: Günümüzde kullanılan işletim 
sistemleri, Windows temel Özellikleri ve uygun kullanma 
yöntemleri. Windows işletim sistemi özellikleri, MS-DOS 

İşletim Sistemi özellikleri, Unix İşletim Sistemi özellikleri, 
Notepad, Wordpad, Mspaint, Ekran Alıntısı Aracı 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: İşletim Sistemleri: Günümüzde kullanılan işletim 
sistemleri, Windows temel Özellikleri ve uygun kullanma 
yöntemleri. Windows işletim sistemi özellikleri, MS-DOS 

İşletim Sistemi özellikleri, Unix İşletim Sistemi özellikleri, 
Notepad, Wordpad, Mspaint, Ekran Alıntısı Aracı 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: İşletim Sistemleri: Günümüzde kullanılan işletim 
sistemleri, Windows temel Özellikleri ve uygun kullanma 
yöntemleri. Windows işletim sistemi özellikleri, MS-DOS 

İşletim Sistemi özellikleri, Unix İşletim Sistemi özellikleri, 
Notepad, Wordpad, Mspaint, Ekran Alıntısı Aracı 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

12.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 
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11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Possessive Adjectives (my, your, etc.) 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

*Classroom language 

*in a hotel 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Possessive Adjectives (my, your, etc.) 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

*Classroom language 

*in a hotel 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: Possessive Adjectives (my, your, etc.) 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

*Classroom language 

*in a hotel 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

13.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Possessive Adjectives (my, your, etc.) 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

*Classroom language 

*in a hotel 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Possessive Adjectives (my, your, etc.) 

*Numbers (0-100) 

*Countries 

*Classroom language 

*in a hotel 

Dr. Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  



16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

14.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Üst ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Üst ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Üst ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Abdülvelİ 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Hücre zarından maddelerin taşınması Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Hücre zarından maddelerin taşınması Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

17.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Meslek Olarak Hemşirelik, Hemşireliğin Gücü, 
Hemşirelik Felsefesi 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Meslek Olarak Hemşirelik, Hemşireliğin Gücü, 
Hemşirelik Felsefesi 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sağlık Öyküsü Alma  
Fiziksel Değerlendirme Yöntemleri 
-Muayene pozisyonları 
-FM yöntem ve araçları 
-Vücut ağırlığı, boy, bel çevresi ölçümü, BKİ Hesaplama 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sağlık Öyküsü Alma  
Fiziksel Değerlendirme Yöntemleri 
-Muayene pozisyonları 
-FM yöntem ve araçları 
-Vücut ağırlığı, boy, bel çevresi ölçümü, BKİ Hesaplama 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sağlık Öyküsü Alma  
Fiziksel Değerlendirme Yöntemleri 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
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-Muayene pozisyonları 
-FM yöntem ve araçları 
-Vücut ağırlığı, boy, bel çevresi ölçümü, BKİ Hesaplama 

Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sağlık Öyküsü Alma  
Fiziksel Değerlendirme Yöntemleri 
-Muayene pozisyonları 
-FM yöntem ve araçları 
-Vücut ağırlığı, boy, bel çevresi ölçümü, BKİ Hesaplama 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

18.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Resimlerle İlgili Çalışmalar: Paint’i Kullanma, Çizgi 
Çizme (Kalem Aracı, Fırçalar, Çizgi Aracı, Eğri Aracı), Metin 
Ekleme, Nesneleri Seçme ve Düzenleme (Seçme Aracı, 
Kırpma, Döndürme, Resmin Bir Kısmını Silme), Resmi veya 
Bir Kısmını Yeniden Boyutlandırma, Nesneleri Taşıma ve 

Kopyalama, Resminizi Kaydetme, Farklı Formatlara 
Düşürme, Disk Üstünde Kapladığı Alanı Düşürme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Resimlerle İlgili Çalışmalar: Paint’i Kullanma, Çizgi 
Çizme (Kalem Aracı, Fırçalar, Çizgi Aracı, Eğri Aracı), Metin 

Ekleme, Nesneleri Seçme ve Düzenleme (Seçme Aracı, 
Kırpma, Döndürme, Resmin Bir Kısmını Silme), Resmi veya 
Bir Kısmını Yeniden Boyutlandırma, Nesneleri Taşıma ve 
Kopyalama, Resminizi Kaydetme, Farklı Formatlara 
Düşürme, Disk Üstünde Kapladığı Alanı Düşürme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Resimlerle İlgili Çalışmalar: Paint’i Kullanma, Çizgi 
Çizme (Kalem Aracı, Fırçalar, Çizgi Aracı, Eğri Aracı), Metin 
Ekleme, Nesneleri Seçme ve Düzenleme (Seçme Aracı, 
Kırpma, Döndürme, Resmin Bir Kısmını Silme), Resmi veya 
Bir Kısmını Yeniden Boyutlandırma, Nesneleri Taşıma ve 
Kopyalama, Resminizi Kaydetme, Farklı Formatlara 
Düşürme, Disk Üstünde Kapladığı Alanı Düşürme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

19.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  



10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *Singular & Plural Nouns 

*Adjectives 

*Things (a bag, a charger, a coin, etc.) 

*in, on, under 

*colours, adjectives, modifiers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Singular & Plural Nouns 

*Adjectives 

*Things (a bag, a charger, a coin, etc.) 

*in, on, under 

*colours, adjectives, modifiers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *Singular & Plural Nouns 

*Adjectives 

*Things (a bag, a charger, a coin, etc.) 

*in, on, under 

*colours, adjectives, modifiers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-1 

Saç, cilt, lenfatik sistemin ve tırnak yapısının 
değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-1 

Saç, cilt, lenfatik sistemin ve tırnak yapısının 
değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

20.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Yaşam Boyu Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Yaşam Boyu Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *Singular & Plural Nouns 

*Adjectives 

*Things (a bag, a charger, a coin, etc.) 

*in, on, under 

*colours, adjectives, modifiers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Singular & Plural Nouns 

*Adjectives 

*Things (a bag, a charger, a coin, etc.) 

*in, on, under 

*colours, adjectives, modifiers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  
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16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

21.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Alt ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Alt ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Alt ekstremite kemikleri ve eklemleri Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: İskelet kasının fizyolojik özellikleri Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: İskelet kasının fizyolojik özellikleri Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

24.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Türkiye’de ve Dünya’da Hemşirelik Eğitimi ve 
Kariyer Planlama 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Türkiye’de ve Dünya’da Hemşirelik Eğitimi ve 
Kariyer Planlama 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 



- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Yaşam Bulgularının Değerlendirilmesi 
- Vücut Sıcaklığı 
- Nabız  
- Solunum 

- Kan Basıncının Değerlendirilmesi 
- Ağrının değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

25.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Microsoft Word: Kelime işlem programının 
tanıtılması ve tasarımsal kullanımı, Word Programının 
Tanıtılması; Yazı Tipi Menüsü ve Araçları (Seçme, Kesme, 
Kopyalama, Yapıştırma); Doküman Oluşturma, Açma, 
Kaydetme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Microsoft Word: Kelime işlem programının 
tanıtılması ve tasarımsal kullanımı, Word Programının 
Tanıtılması; Yazı Tipi Menüsü ve Araçları (Seçme, Kesme, 
Kopyalama, Yapıştırma); Doküman Oluşturma, Açma, 
Kaydetme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Microsoft Word: Kelime işlem programının 
tanıtılması ve tasarımsal kullanımı, Word Programının 
Tanıtılması; Yazı Tipi Menüsü ve Araçları (Seçme, Kesme, 
Kopyalama, Yapıştırma); Doküman Oluşturma, Açma, 
Kaydetme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

26.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  
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13:30 -

14:10 

ING101: *Imperatives & Let’s (UNIT 2) 

*Present Simple (+) and (-) (UNIT 3) 

*Feelings (angry, frightened, hungry, etc.) 

*Verb phrases (cook dinner, etc.) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Imperatives & Let’s (UNIT 2) 
*Present Simple (+) and (-) (UNIT 3) 

*Feelings (angry, frightened, hungry, etc.) 

*Verb phrases (cook dinner, etc.) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *Imperatives & Let’s (UNIT 2) 
*Present Simple (+) and (-) (UNIT 3) 

*Feelings (angry, frightened, hungry, etc.) 

*Verb phrases (cook dinner, etc.) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-2 

-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-2 

-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

 

27.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Yaşam Boyu Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Yaşam Boyu Gelişim Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *Imperatives & Let’s (UNIT 2) 
*Present Simple (+) and (-) (UNIT 3) 

*Feelings (angry, frightened, hungry, etc.) 

*Verb phrases (cook dinner, etc.) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Imperatives & Let’s (UNIT 2) 
*Present Simple (+) and (-) (UNIT 3) 

*Feelings (angry, frightened, hungry, etc.) 

*Verb phrases (cook dinner, etc.) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

 

28.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Cranium, columna vertebralis, costalar, sternum 

ve eklemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 



11:00 -

11:40 

HEM 105: Cranium, columna vertebralis, costalar, sternum 

ve eklemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Cranium, columna vertebralis, costalar, sternum 

ve eklemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 
Keskinöz 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: İskelet kasının kasılma mekanizması, düz kas 
fizyolojisi 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: İskelet kasının kasılma mekanizması, düz kas 
fizyolojisi 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

31.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Ulusal ve Uluslararası Hemşirelik Örgütleri, Yasa 
ve Yönetmelikler, Hemşireliğin Görev Tanımı 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Ulusal ve Uluslararası Hemşirelik Örgütleri, Yasa 
ve Yönetmelikler, Hemşireliğin Görev Tanımı 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 
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01.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Yazı Tipini Değiştirme; Paragraf Ayarları (Paragraf 
Hizalama, Paragrafı İçerden Başlatma, Karakter Arası 
Boşluğu Ayarlama; Özel Karakterler Yazma; Metni 
Sütunlara Bölme; Kenarlık Çizgileri ve Gölgelendirme; 
Satırlara Madde işareti ve Numara Ekleme; Arama ve 

Değiştirme; Tablolarla Çalışmak; Grafiklerle çalışmak 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Yazı Tipini Değiştirme; Paragraf Ayarları (Paragraf 
Hizalama, Paragrafı İçerden Başlatma, Karakter Arası 
Boşluğu Ayarlama; Özel Karakterler Yazma; Metni 
Sütunlara Bölme; Kenarlık Çizgileri ve Gölgelendirme; 
Satırlara Madde işareti ve Numara Ekleme; Arama ve 
Değiştirme; Tablolarla Çalışmak; Grafiklerle çalışmak 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Yazı Tipini Değiştirme; Paragraf Ayarları (Paragraf 

Hizalama, Paragrafı İçerden Başlatma, Karakter Arası 
Boşluğu Ayarlama; Özel Karakterler Yazma; Metni 
Sütunlara Bölme; Kenarlık Çizgileri ve Gölgelendirme; 
Satırlara Madde işareti ve Numara Ekleme; Arama ve 
Değiştirme; Tablolarla Çalışmak; Grafiklerle çalışmak 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

02.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *Present Simple (+) and (-) 

*Present Simple (?) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Present Simple (+) and (-) 

*Present Simple (?) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 



Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *Present Simple (+) and (-) 

*Present Simple (?) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-3 

- Solunum sisteminin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-3 

- Solunum sisteminin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

03.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Bellek Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Bellek Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *Present Simple (+) and (-) 

*Present Simple (?) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *Present Simple (+) and (-) 

*Present Simple (?) 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

04.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: (1-4.haftalar): Quiz1 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: (1-4.haftalar): Quiz1 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: (1-4.haftalar): Quiz1 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 
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15:10 -

15:50 

HEM 107: Sinir sistemi 1 – genel ilkeler, sinaps iletimi, 

nörotransmitterler somatik duyular ve ağrı fizyolojisi 
Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Sinir sistemi 1 – genel ilkeler, sinaps iletimi, 

nörotransmitterler somatik duyular ve ağrı fizyolojisi 
Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

07.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Hemşireliğin Temel Kavramları: Hemşirelik, 
Sağlık/Hastalık, Çevre, İnsan 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Hemşireliğin Temel Kavramları: Hemşirelik, 
Sağlık/Hastalık, Çevre, İnsan 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Baş, boyun, boğaz, sinüs ve gözlerin değerlendirilmesi 
-Meme ve aksillanın değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

08.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Resim, Küçük Resim, Şekil, Smart art, Word art, 
Denklem, Sembol, Köprü eklemek; Sayfa ayarı; Baskı 
Önizleme; Yazdırma; Otomatik Düzeltme; Yazım Kılavuzu; 
Sayfaya Sayfa numarası ekleme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Resim, Küçük Resim, Şekil, Smart art, Word art, 
Denklem, Sembol, Köprü eklemek; Sayfa ayarı; Baskı 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 



Önizleme; Yazdırma; Otomatik Düzeltme; Yazım Kılavuzu; 
Sayfaya Sayfa numarası ekleme 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Resim, Küçük Resim, Şekil, Smart art, Word art, 
Denklem, Sembol, Köprü eklemek; Sayfa ayarı; Baskı 
Önizleme; Yazdırma; Otomatik Düzeltme; Yazım Kılavuzu; 
Sayfaya Sayfa numarası ekleme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

09.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *word order in Questions 

*Question words 

*showing interest: “Really? / How interesting! / What 
about you? / Me too.” 

*and, but, or, e.g. 

*telling the time 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *word order in Questions 

*Question words 

*showing interest: “Really? / How interesting! / What 
about you? / Me too.” 

*and, but, or, e.g. 

*telling the time 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *word order in Questions 

*Question words 

*showing interest: “Really? / How interesting! / What 
about you? / Me too.” 

*and, but, or, e.g. 

*telling the time 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-4 

- Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-4 

- Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 
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10.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Psikolojik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Psikolojik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *word order in Questions 

*Question words 

*showing interest: “Really? / How interesting! / What 

about you? / Me too.” 

*and, but, or, e.g. 

*telling the time 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *word order in Questions 

*Question words 

*showing interest: “Really? / How interesting! / What 
about you? / Me too.” 

*and, but, or, e.g. 

*telling the time 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

11.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Spinal sinirler genel tanım, brachial plexus,  
Yüzeyel sırt ve üst ekstremite kasları, damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Spinal sinirler genel tanım, brachial plexus,  
Yüzeyel sırt ve üst ekstremite kasları, damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Spinal sinirler genel tanım, brachial plexus,  
Yüzeyel sırt ve üst ekstremite kasları, damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Sinir sistemi 2 –korteks ve beyin sapının motor 
kontrolü, Serebellum ve bazal gangliyonlar, vestibular 

sistem 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Sinir sistemi 2 –korteks ve beyin sapının motor 
kontrolü, Serebellum ve bazal gangliyonlar, vestibular 
sistem 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  



 

14.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Florence Nightingale Müzesi Gezisi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Florence Nightingale Müzesi Gezisi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 

Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

15.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Office Word: Üst bilgi Alt bilgi ekleme, Dipnot 
ekleme, İçindekiler sayfası, Kaynakça Sayfası, Dizin sayfası 
ekleme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Office Word: Üst bilgi Alt bilgi ekleme, Dipnot 
ekleme, İçindekiler sayfası, Kaynakça Sayfası, Dizin sayfası 
ekleme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Office Word: Üst bilgi Alt bilgi ekleme, Dipnot 
ekleme, İçindekiler sayfası, Kaynakça Sayfası, Dizin sayfası 
ekleme 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

16.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *possessive ‘s / Whose...? 

*prepositions of time (at, in, on) and place (at, in, to) 

*Family  

*Daily routine 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *possessive ‘s / Whose...? 

*prepositions of time (at, in, on) and place (at, in, to) 

*Family  

*Daily routine 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *possessive ‘s / Whose...? 

*prepositions of time (at, in, on) and place (at, in, to) 

*Family  

*Daily routine 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Ara Sınav ve Çözümleme Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Ara Sınav ve Çözümleme Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

17.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Psikolojik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Psikolojik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  



13:30 -

14:10 

ING101: *possessive ‘s / Whose...? 

*prepositions of time (at, in, on) and place (at, in, to) 

*Family  

*Daily routine 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *possessive ‘s / Whose...? 

*prepositions of time (at, in, on) and place (at, in, to) 

*Family  

*Daily routine 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

18.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: ARA SINAV (%30) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: ARA SINAV (%30) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: ARA SINAV (%30) Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Sinir sistemi 3 – otonom sinir sistemi, limbik 

sistem 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Sinir sistemi 3 – otonom sinir sistemi, limbik 

sistem 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

21.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Ara sınav ve çözümlemesi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Ara sınav ve çözümlemesi Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
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Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 
-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
- Solunum sistemin değerlendirilmesi 

-Dolaşım sisteminin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

22.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: ARA SINAV Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: ARA SINAV Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: ARA SINAV Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

23.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  



11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *positions of adverbs, expressions of frequency 

*months 

*adverbs and expressions of frequency 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *positions of adverbs, expressions of frequency 

*months 

*adverbs and expressions of frequency 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *positions of adverbs, expressions of frequency 

*months 

*adverbs and expressions of frequency 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-5 

-Abdomenin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-5 

-Abdomenin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

24.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *positions of adverbs, expressions of frequency 

*months 

*adverbs and expressions of frequency 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 

İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *positions of adverbs, expressions of frequency 

*months 

*adverbs and expressions of frequency 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

25.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Alt ekstremite kasları, damar ve sinirleri Prof. Dr. Alp Bayramoğlu 
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11:00 -

11:40 

HEM 105: Alt ekstremite kasları, damar ve sinirleri Prof. Dr. Alp Bayramoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Alt ekstremite kasları, damar ve sinirleri Prof. Dr. Alp Bayramoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: ARA SINAV Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: ARA SINAV Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

28.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Bakım Kavramı ve Hemşirelik Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Bakım Kavramı ve Hemşirelik Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-6 

-Üriner sistem değerlendirilmesi 
-Boşaltımın değerlendirilmesi 
Sistemlerin Değerlendirilmesi-7 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Hareket ve dengenin değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-6 

-Üriner sistem değerlendirilmesi 
-Boşaltımın değerlendirilmesi 
Sistemlerin Değerlendirilmesi-7 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Hareket ve dengenin değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-6 

-Üriner sistem değerlendirilmesi 
-Boşaltımın değerlendirilmesi 
Sistemlerin Değerlendirilmesi-7 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Hareket ve dengenin değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-6 

-Üriner sistem değerlendirilmesi 
-Boşaltımın değerlendirilmesi 
Sistemlerin Değerlendirilmesi-7 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Hareket ve dengenin değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

  



 

29.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Microsoft Powerpoint : Sunum hazırlama 
teknikleri, Sunu yaratmak, tablolar, anahatlar, 

animasyonlar, grafikler, geçişler, sunumları otomatik 
ilerletmek 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Microsoft Powerpoint : Sunum hazırlama 
teknikleri, Sunu yaratmak, tablolar, anahatlar, 

animasyonlar, grafikler, geçişler, sunumları otomatik 
ilerletmek 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Microsoft Powerpoint : Sunum hazırlama 
teknikleri, Sunu yaratmak, tablolar, anahatlar, 

animasyonlar, grafikler, geçişler, sunumları otomatik 
ilerletmek 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

30.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101 ARA SINAV Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101 ARA SINAV Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101 ARA SINAV Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 
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16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-8 

-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi-8 

-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

01.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Giriş Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: REVISION: UNITS 1-4 Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: REVISION: UNITS 1-4 Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

02.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Lumbosacral plexus Prof. Dr. Mustafa Alptekin 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Lumbosacral plexus Prof. Dr. Mustafa Alptekin 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Lumbosacral plexus Prof. Dr. Alp Bayramoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Sinir sistemi 4 – Hipotalamus ve hipofizin 

fizyolojik işlevleri 
Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Sinir sistemi 4 – Hipotalamus ve hipofizin 

fizyolojik işlevleri 
Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 



 

05.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101:  Teknolojinin Hemşirelik Mesleği ve Bakıma 
Yansımaları   

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101:  Teknolojinin Hemşirelik Mesleği ve Bakıma 
Yansımaları   

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Abdomen muayenesi 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Abdomen muayenesi 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 

-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Abdomen muayenesi 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Sistemlerin Değerlendirilmesi 
-Abdomen muayenesi 

-Kas iskelet sisteminin değerlendirilmesi 
-Nörolojik sistemin değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

06.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Powerpoint Programının Tanıtılması, Temalar 
uygulamak, ses ve video eklemek, Fotoğraf Albümü, Eylem 
butonu 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Powerpoint Programının Tanıtılması, Temalar 
uygulamak, ses ve video eklemek, Fotoğraf Albümü, Eylem 
butonu 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Powerpoint Programının Tanıtılması, Temalar 
uygulamak, ses ve video eklemek, Fotoğraf Albümü, Eylem 
butonu 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

07.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *can/ can’t 

*Present Continuous (be+Verb+ing) 

*verb phrases: buy a newspaper, etc. 

*noise: verbs and verb phrases 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *can/ can’t 

*Present Continuous (be+Verb+ing) 

*verb phrases: buy a newspaper, etc. 

*noise: verbs and verb phrases 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *can/ can’t 

*Present Continuous (be+Verb+ing) 

*verb phrases: buy a newspaper, etc. 

*noise: verbs and verb phrases 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Gelişim Evrelerine Göre Sağlığın 
Değerlendirilmesi 
-Sağlıklı çocuğun değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Gelişim Evrelerine Göre Sağlığın 
Değerlendirilmesi 
-Sağlıklı çocuğun değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

08.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Stres Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Stres Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  



12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *can/ can’t 

*Present Continuous (be+Verb+ing) 

*verb phrases: buy a newspaper, etc. 

*noise: verbs and verb phrases 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *can/ can’t 

*Present Continuous (be+Verb+ing) 

*verb phrases: buy a newspaper, etc. 

*noise: verbs and verb phrases 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

09.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Karın ön duvarı topografisi, kasları ve fasciaları, 
inguinal kanal, karın arka duvarı kasları, derin sırt kasları, 
Intercostal sinirler 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Karın ön duvarı topografisi, kasları ve fasciaları, 
inguinal kanal, karın arka duvarı kasları, derin sırt kasları, 
Intercostal sinirler 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Karın ön duvarı topografisi, kasları ve fasciaları, 
inguinal kanal, karın arka duvarı kasları, derin sırt kasları, 
Intercostal sinirler 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Kan, hemostaz ve antikoagülanlar Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Kan, hemostaz ve antikoagülanlar Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

12.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101: Hemşirelikte etik ve değerler Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101: Hemşirelikte etik ve değerler Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Ser 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

13.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

14.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  



09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Present Simple or Present Continuous? 

*the weather and seasons 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Present Simple or Present Continuous? 

*the weather and seasons 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: Present Simple or Present Continuous? 

*the weather and seasons 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Gelişim Evrelerine Göre Sağlığın 
Değerlendirilmesi 
-Yaşlı sağlığının değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Gelişim Evrelerine Göre Sağlığın 
Değerlendirilmesi 
-Yaşlı sağlığının değerlendirilmesi 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

15.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Sosyal Destek Baş Etme Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Sosyal Destek Baş Etme Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: Present Simple or Present Continuous? 

*the weather and seasons 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: Present Simple or Present Continuous? 

*the weather and seasons 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  
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16.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Boyun kasları, Yüz mimik kasları, çiğneme 
kasları, yüz damar ve sinirleri, cervical plexus 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Boyun kasları, Yüz mimik kasları, çiğneme 
kasları, yüz damar ve sinirleri, cervical plexus 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 

İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Boyun kasları, Yüz mimik kasları, çiğneme 
kasları, yüz damar ve sinirleri, cervical plexus 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Bağışıklık sistemi ve immün hücreler Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Bağışıklık sistemi ve immün hücreler Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

19.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101: Sağlık Ekibi, Hemşirenin Sağlık Ekibindeki Rolü Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101: Sağlık Ekibi, Hemşirenin Sağlık Ekibindeki Rolü Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Ser 

14:20 -

15:00 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 



16:00 -

16:40 

HEM 103: Baştan ayağa fiziksel muayene Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

20.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Öğrenci projelerinin dinlenmesi Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

21.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *object pronouns: me you, him, her, etc. 

*like + (verb+ -ing) 

*words in a story 

*the date, ordinal numbers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *object pronouns: me you, him, her, etc. 

*like + (verb+ -ing) 

*words in a story 

*the date, ordinal numbers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *object pronouns: me you, him, her, etc. 

*like + (verb+ -ing) 

*words in a story 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 
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*the date, ordinal numbers Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Genel Tekrar Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Genel Tekrar Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

22.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Hasta-Tedavi Ekibi İlişkisi Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Sağlık Psikolojisi-Hasta-Tedavi Ekibi İlişkisi Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *object pronouns: me you, him, her, etc. 

*like + (verb+ -ing) 

*words in a story 

*the date, ordinal numbers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 

Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *object pronouns: me you, him, her, etc. 

*like + (verb+ -ing) 

*words in a story 

*the date, ordinal numbers 

Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

23.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: (8-11.haftalar): Quiz 2 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:00 -

11:40 

HEM 105: (8-11.haftalar): Quiz 2 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

11:50 -

12:30 

HEM 105: (8-11.haftalar): Quiz 2 (%15) Dr. Öğr. Üyesi Elif Nedret 

Keskinöz 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-1: kalp ve dolaşım 
sisteminin fonksiyonel yapıları 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-1: kalp ve dolaşım 
sisteminin fonksiyonel yapıları 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 



16:50 -

17:30 

  

 

26.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101: Hemşirelikte Model ve Kuramlar, Roper, Logan, 
Thirney Hemşirelik Modeli, Öğrenci Sunumları 

Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101: Hemşirelikte Model ve Kuramlar, Roper, Logan, 

Thirney Hemşirelik Modeli, Öğrenci Sunumları 
Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Ser 

14:20 -

15:00 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

27.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Office Outlook ile mail yönetimi ve Takvim 
yönetimi 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Office Outlook ile mail yönetimi ve Takvim 
yönetimi 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Office Outlook ile mail yönetimi ve Takvim 
yönetimi 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  
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13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

28.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *revision: be or do? Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *revision: be or do? Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: *revision: be or do? Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 

İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Genel Tekrar Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Genel Tekrar Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

29.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Psiko-onkoloji Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Psiko-onkoloji Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: *revision: be or do? Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 



Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: *revision: be or do? Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

30.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Sindirim sistemi giriş, cavum oris, pharynx, 
oesophagus, mide 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:00 -

11:40 

HEM 105: Sindirim sistemi giriş, cavum oris, pharynx, 
oesophagus, mide 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Sindirim sistemi giriş, cavum oris, pharynx, 
oesophagus, mide 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-2: kalp kasının fizyolojik 
özellikleri, kardiyak fonksiyonların düzenlenmesi 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-2: kalp kasının fizyolojik 
özellikleri, kardiyak fonksiyonların düzenlenmesi 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

 

02.01.2023 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

HEM 101: Öğrenci Sunumları, Ders Değerlendirme Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

10:10 -

10:50 

HEM 101: Öğrenci Sunumları, Ders Değerlendirme Prof. Dr. Ükke Karabacak 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 



57 

 

Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Ser 

14:20 -

15:00 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

15:10 -

15:50 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:00 -

16:40 

HEM 103: LABORATUVAR SINAVI Doç. Dr. Esra Uğur / Öğr. Gör. 
Hilal Yıldız Çelik / 
Öğr.Gör.Berrak Fulser / Arş. 
Gör. Seda Er / Arş. Gör. 
Denizhan Yıldızbaş/ Arş. Gör. 
Dilara Sert 

16:50 -

17:30 

  

 

03.01.2023 SALI 

08:30 -

09:10 

UZEM TUR 101  

09:20 -

10:00 

BIL 101: Genel Tekrar ve 

Dosyalar ile çalışma 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

10:10 -

10:50 

BIL 101: Genel Tekrar ve 

Dosyalar ile çalışma 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:00 -

11:40 

BIL 101: Genel Tekrar ve 

Dosyalar ile çalışma 

Öğr. Gör. Hülya Karbinar 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

04.01.2023 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

UZEM ATA 101  

09:20 -

10:00 

UZEM ATA 101  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  



11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: REVISION: UNITS 1-6                                                           Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: REVISION: UNITS 1-6                                                           Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

ING101: REVISION: UNITS 1-6                                                           Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

16:00 -

16:40 

HEM 103: Dersin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

16:50 -

17:30 

HEM 103: Dersin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik 

 

05.01.2023 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

PSİ 101: Yeme Bozuklukları Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

10:10 -

10:50 

PSİ 101: Yeme Bozuklukları Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur Aktaş 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ING101: REVISION: UNITS 1-6                                                           Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

14:20 -

15:00 

ING101: REVISION: UNITS 1-6                                                           Dr .Nafiye Çiğdem Aktekin 

Anıl Yücel, Melike Doğan, Ebru 
İzre, Gözde Avan, Yasin 
Demirel, Almasa Kovacevic 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

ACU SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

ACU SEÇMELİ  DERS  

 

06.01.2023 CUMA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

HEM 105: Duodenum, jejunum, ileum, kalın bağırsaklar, 
rektum ve anal kanal, Karaciğer, safrakesesi, pancreas, 
dalak, sindirim sistemi damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 
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11:00 -

11:40 

HEM 105: Duodenum, jejunum, ileum, kalın bağırsaklar, 
rektum ve anal kanal, Karaciğer, safrakesesi, pancreas, 
dalak, sindirim sistemi damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

11:50 -

12:30 

HEM 105: Duodenum, jejunum, ileum, kalın bağırsaklar, 
rektum ve anal kanal, Karaciğer, safrakesesi, pancreas, 
dalak, sindirim sistemi damar ve sinirleri 

Dr. Öğr. Üyesi Abdülveli 
İsmailoğlu 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-3: kan akımının yerel be 
humoral kontrolü, mikrodolaşım, lenfatik dolaşım 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:00 -

16:40 

HEM 107: Kardiyovasküler sistem-3: kan akımının yerel be 
humoral kontrolü, mikrodolaşım, lenfatik dolaşım 

Öğr. Gör. Tülin Altınoluk 

16:50 -

17:30 

  

 

 

 

 

 

 



3.YARIYIL

GÜZ DÖNEMİ
TAKVİMİ

HEMŞİRELİK 
BÖLÜMÜ 2022-2023



II. SINIF GÜZ DÖNEMİ DERS PLANI VE İÇERİKLERİ 

 

III.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 245 İç Hastalıkları Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 239 
Hemşirelikte Eğitim İlke ve 
Yöntemleri Z 3 0 0 3 4 

HEM 205 Hemşireliğe Özel Farmakoloji  Z 2 0 0 2 3 

HEM 241 Patoloji  Z 2 0 0 2 2 

ING 201 İngilizce III Z 1 0 4 3 3 

HEM 237 İnsan Davranışları ve İletişim Z 2 2 0 3 3 

ACU XXX Seçmeli Ders II S 2 0 0 2 1 

  Toplam    15 6 12 24 28 



PAZARTESI SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                      

Prof.Dr.Vesile Ünver     
TEORİK 

YÜZ YÜZE 
A 205                         

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                      

Prof.Dr.Vesile Ünver     
TEORİK 

YÜZ YÜZE 
A 205                         

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                   

Prof.Dr.Vesile Ünver   
 LABORATUVAR            

YÜZ YÜZE     
A 206                      

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                   

Prof.Dr.Vesile Ünver   
 LABORATUVAR            

YÜZ YÜZE     
A 206                      

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                   

Prof.Dr.Vesile Ünver   
 LABORATUVAR            

YÜZ YÜZE     
A 206                      

YEMEK ARASI

16.50-17.30 SEÇMELİ  DERS SEÇMELİ  DERSSEÇMELİ  DERS

Hemşirelikte Eğitim İlke ve
Yöntemleri
HEM 239                      

Öğr.Gör.Şehriban Serbest  
YÜZ YÜZE          

A 205

SEÇMELİ  DERS SEÇMELİ  DERS SEÇMELİ  DERS

İnsan Davranışları ve İletişim   
 HEM 237                  

Öğr.Gör.Tülay Demiray
UYGULAMA

YÜZ YÜZE         
A 204                      

İnsan Davranışları ve İletişim   
 HEM 237                  

Öğr.Gör.Tülay Demiray
UYGULAMA

YÜZ YÜZE         
A 204                      

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

Hemşireliğe Özel Farmakoloji                                                                                                                                                                                                          
HEM 205                    

Dr.Öğr.Üyesi Melis Yavuz
Dr. Öğr. Üyesi Dilara Bayram

ÇEVRİMİÇİ                    

İngilizce III
ING 201                     

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
ÇEVRİM İÇİ

10.10-10.50

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                      

Prof.Dr.Vesile Ünver     
TEORİK 

YÜZ YÜZE 
A 205                         

İngilizce III
ING 201                     

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
ÇEVRİM İÇİ

İnsan Davranışları ve İletişim    
HEM 237                      

Öğr.Gör.Tülay Demiray
TEORİK  

YÜZ YÜZE       
A 205                         

11.00 -11.40

13.30 -14.10

15.10 -15.50

İngilizce III
ING 201                       

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                                 

Hemşirelikte Eğitim İlke ve
Yöntemleri
HEM 239                      

Öğr.Gör.Şehriban Serbest  
YÜZ YÜZE          

A 205

14.20 -15.00

İngilizce III
ING 201                       

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                                 

Hemşirelikte Eğitim İlke ve
Yöntemleri
HEM 239                      

Öğr.Gör.Şehriban Serbest  
YÜZ YÜZE          

A 205

İngilizce III
ING 201                       

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin
YÜZ YÜZE                                                 

11.50 -12.30

16.00 -16.40

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

Hemşireliğe Özel Farmakoloji                                                                                                                                                                                                          
HEM 205                    

Dr.Öğr.Üyesi Melis Yavuz
Dr. Öğr. Üyesi Dilara Bayram

ÇEVRİMİÇİ                    

Patoloji                      

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
HEM 241                    

ÇEVRİMİÇİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

T.C

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ             
    2. SINIF 3. DÖNEM HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

8.30- 9.10

İnsan Davranışları ve İletişim    
HEM 237                      

Öğr.Gör.Tülay Demiray
TEORİK  

YÜZ YÜZE       
A 205                         

9.20-10.00

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

Patoloji                      

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
HEM 241                    

ÇEVRİMİÇİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                        

Prof.Dr.Vesile Ünver                          
KLİNİK UYGULAMA                           

YÜZ YÜZE                                            

İç Hastalıkları Hemşireliği                         
HEM 245                   

Prof.Dr.Vesile Ünver   
 LABORATUVAR            

YÜZ YÜZE     
A 206                      
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04.10.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Ders Tanıtımı  
*(Teorik Ders Tanıtımı ve Laboratuvar Kitapçığının 
Tanıtılması)  
 

Beyin ve Davranış 

*Sinir sistemi 

*Kortex ve bölümleri 
*Beyin lobları ve fonksiyonları-I 

Öğr. Gör. Tülay Demiray, Arş. 
Gör. Seda Er 

10:10 -10:50 Ders Tanıtımı  
*(Teorik Ders Tanıtımı ve Laboratuvar Kitapçığının 
Tanıtılması)  
 

Beyin ve Davranış 

*Sinir sistemi 

*Kortex ve bölümleri 

Öğr. Gör. Tülay Demiray, Arş. 
Gör. Seda Er 

03.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Derse Giriş 

Hemşirelikte Temel Kavramlar 

-Stres 

-Ağrı 
-Yaşlılık 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Derse Giriş 

Hemşirelikte Temel Kavramlar 

-Stres 

-Ağrı 
-Yaşlılık 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Derse Giriş 

Hemşirelikte Temel Kavramlar 

-Stres 

-Ağrı 
-Yaşlılık 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Derse Giriş 

Dersin hedeflerinin ve beklentilerinin açıklanması 
 

Eğitim İle İlgili Temel Kavramlar 

-Öğrenme-öğretme süreci 
-Yaşam boyu öğrenme 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Derse Giriş 

Dersin hedeflerinin ve beklentilerinin açıklanması 
 

Eğitim İle İlgili Temel Kavramlar 

-Öğrenme-öğretme süreci 
-Yaşam boyu öğrenme 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Derse Giriş 

Dersin hedeflerinin ve beklentilerinin açıklanması 
 

Eğitim İle İlgili Temel Kavramlar 

-Öğrenme-öğretme süreci 
-Yaşam boyu öğrenme 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  



*Beyin lobları ve fonksiyonları-I 
11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 (1st Day ) ORIENTATION Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 (1st Day ) ORIENTATION Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 (1st Day ) ORIENTATION Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

05.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Laboratuvar süreçleri tanıtımı 
Temel Yaşam Desteği 
Kavram Haritası 
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Laboratuvar süreçleri tanıtımı 
Temel Yaşam Desteği 
Kavram Haritası 
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Laboratuvar süreçleri tanıtımı 
Temel Yaşam Desteği 
Kavram Haritası 
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Laboratuvar süreçleri tanıtımı 
Temel Yaşam Desteği 
Kavram Haritası 
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Birbirimizi tanımak: 
Kültürel farklılıklar ve aynılıklar 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Birbirimizi tanımak: 
Kültürel farklılıklar ve aynılıklar 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

 

06.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Patolojiye giriş (Patoloji tanımı, tarihçesi, inceleme 
yöntemleri) 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Patolojiye giriş (Patoloji tanımı, tarihçesi, inceleme 
yöntemleri) 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Farmakolojiye Giriş, Temel Kavramlar,  İlaç Şekilleri Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 
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11:50 -12:30 Farmakolojiye Giriş, Temel Kavramlar,  İlaç Şekilleri Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 UNIT 1 

1A ( Part 1,2 and 4) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 UNIT 1 

1A ( Part 1,2 and 4 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

07.10.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Temel Yaşam Desteği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 



Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 

Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

10.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Homeostasis ve Etkileyen Faktörler 

-Sıvı-elektrolit Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 
-Asit Baz Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Homeostasis ve Etkileyen Faktörler 

-Sıvı-elektrolit Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 
-Asit Baz Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Homeostasis ve Etkileyen Faktörler 

-Sıvı-elektrolit Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 
-Asit Baz Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Öğrenme Kuramları 
Hemşirelik Eğitim Felsefesi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Öğrenme Kuramları 
Hemşirelik Eğitim Felsefesi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Öğrenme Kuramları 
Hemşirelik Eğitim Felsefesi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

11.10.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Beyin ve Davranış  
*Nörotrasmitterler 

*Davranış üzerinde etkili hormonlar-II 

Arş. Gör. Seda Er 

10:10 -10:50 Beyin ve Davranış  
*Nörotrasmitterler 

*Davranış üzerinde etkili hormonlar-II 

Arş. Gör. Seda Er 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 1B (Part 1 and 2  p150, p 126)     &  (Part 5 optional) 

1C (Part3,  5 ,6 ,p 126& p151) (Part 4 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 1B (Part 1 and 2  p150, p 126)     &  (Part 5 optional) 

1C (Part3,  5 ,6 ,p 126& p151) (Part 4 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 1B (Part 1 and 2  p150, p 126)     &  (Part 5 optional) 

1C (Part3,  5 ,6 ,p 126& p151) (Part 4 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

12.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  
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09:20 -10:00 Trakeostomi Bakımı ve Aspirasyonu 

 

Çevrimiçi ödev 

Asit Baz Dengesizlikleri 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Trakeostomi Bakımı ve Aspirasyonu 

 

Çevrimiçi ödev 

Asit Baz Dengesizlikleri 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Trakeostomi Bakımı ve Aspirasyonu 

 

Çevrimiçi ödev 

Asit Baz Dengesizlikleri 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Trakeostomi Bakımı ve Aspirasyonu 

 

Çevrimiçi ödev 

Asit Baz Dengesizlikleri 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 SİZİNLE Başlamak:  
*İletişimi Öğrenmek İçin *Kendinizi Anlamak 

*Kendini ve karşımızdakini tanıma, tanımlama.   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 SİZİNLE Başlamak:  
*İletişimi Öğrenmek İçin *Kendinizi Anlamak 

*Kendini ve karşımızdakini tanıma, tanımlama.   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

13.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Hücre hasarı ve adaptasyon/ İnflamasyon Mekanizması , 
tipleri ve morfolojik şekiller 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Hücre hasarı ve adaptasyon/ İnflamasyon Mekanizması , 
tipleri ve morfolojik şekiller 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Farmakokinetik, Farmakodinamik Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Farmakokinetik, Farmakodinamik Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 1B (Part 1 and 2  p150, p 126)     &  (Part 5 optional) 

1C (Part3,  5 ,6 ,p 126& p151) (Part 4 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 1B (Part 1 and 2  p150, p 126)     &  (Part 5 optional) 

1C (Part3,  5 ,6 ,p 126& p151) (Part 4 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

14.10.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 



Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Oryantasyon Programı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

17.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Kan Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Kan Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 
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11:00 -11:40 Kan Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Hemşirenin Eğitimci Rolü 

Yetişkin Eğitimi 
Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Hemşirenin Eğitimci Rolü 

Yetişkin Eğitimi 
Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Hemşirenin Eğitimci Rolü 

Yetişkin Eğitimi 
Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

18.10.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Kişilik Kavramı ve Ego Savunma Mekanizmaları 
*Kişilik gelişim kuramları 
*Yapısal kişilik kuramı 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 Kişilik Kavramı ve Ego Savunma Mekanizmaları 
*Kişilik gelişim kuramları 
*Yapısal kişilik kuramı 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Practical English  

UNIT 2 

2A (Part1,2 4 and 5 &  P 128, p 152) 

2B (Part 2,3 and 5  &  p 153, p 128) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 Practical English  

UNIT 2 

2A (Part1,2 4 and 5 &  P 128, p 152) 

2B (Part 2,3 and 5  &  p 153, p 128) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 Practical English  

UNIT 2 

2A (Part1,2 4 and 5 &  P 128, p 152) 

2B (Part 2,3 and 5  &  p 153, p 128) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

19.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (1.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

(2. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (1.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

(2. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (1.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

(2. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 



 Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (1.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

(2. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Kendini Tanıma ve Başkalarını Anlama  
Prof. Dr. Mehmet Zihni Sungur ve  

Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu videosu izlenecek.  

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Kendini Tanıma ve Başkalarını Anlama  
Prof. Dr. Mehmet Zihni Sungur ve  

Prof. Dr. Doğan Cüceloğlu videosu izlenecek.  

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

20.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Yara onarımı ve regenerasyon Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Yara onarımı ve regenerasyon Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 İlaç Uygulama Yolları, Reçete Okuma Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 İlaç Uygulama Yolları, Reçete Okuma Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 Practical English  

UNIT 2 

2A (Part1,2 4 and 5 &  P 128, p 152) 

2B (Part 2,3 and 5  &  p 153, p 128) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Practical English  

UNIT 2 

2A (Part1,2 4 and 5 &  P 128, p 152) 

2B (Part 2,3 and 5  &  p 153, p 128) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

21.10.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
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Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama (1. Gün) 
Klinik Oryantasyon 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

24.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 1 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 1 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 1 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Eğitim Programı Geliştirme 

-Öğretim Hedefleri (Amaç ve Hedef Yazma, İçerik 
Oluşturma) 
Eğitim İhtiyaç Analizi 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Eğitim Programı Geliştirme 

-Öğretim Hedefleri (Amaç ve Hedef Yazma, İçerik 
Oluşturma) 
Eğitim İhtiyaç Analizi 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 



15:10 -15:50 Eğitim Programı Geliştirme 

-Öğretim Hedefleri (Amaç ve Hedef Yazma, İçerik 
Oluşturma) 
Eğitim İhtiyaç Analizi 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

25.10.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Erik H. Erikson ve Psikosoyal gelişim Evreleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 Erik H. Erikson ve Psikosoyal gelişim Evreleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 2C (Part1,3 and 4 & p 128) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 2C (Part1,3 and 4 & p 128) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 2C (Part1,3 and 4 & p 128) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

26.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (2.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

 

(1. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (2.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

 

(1. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (2.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

 

(1. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (2.GRUP) 

Lab: Kan transfüzyonu 

 

(1. GRUP) 

Çevrimiçi ödev 

 

 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 
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12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Beyin Anatomi ve Fizyolojisi 

Gelişim Evreleri  
Savunma Mekanizmaları ile ilgili Kahoot çalışması 
yapılacak.  
 

Vaka çalışması 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Beyin Anatomi ve Fizyolojisi 

Gelişim Evreleri  
Savunma Mekanizmaları ile ilgili Kahoot çalışması 
yapılacak.  
 

Vaka çalışması 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

27.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Hemodinamik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Hemodinamik Bozukluklar Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Merkezi sinir sistemi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Merkezi sinir sistemi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 2C (Part1,3 and 4 & p 128) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 2C (Part1,3 and 4 & p 128) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

28.10.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 



Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

31.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 2 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 2 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Kalp ve Dolaşım Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik 
Bakımı- 2 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Öğretim Yöntem ve Teknikleri, Eğitim Teknolojileri 
Etkili Sunum Teknikleri 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Öğretim Yöntem ve Teknikleri, Eğitim Teknolojileri 
Etkili Sunum Teknikleri 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Öğretim Yöntem ve Teknikleri, Eğitim Teknolojileri 
Etkili Sunum Teknikleri 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

01.11.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İletişim Kavramı, Önemi, Türleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 İletişim Kavramı, Önemi, Türleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  
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11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 UNIT 3 

3A (Part 1,3 and 4 &  p 130) 

3B (Part 1,2,3  and 4 & P 153, p 130) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 UNIT 3 

3A (Part 1,3 and 4 &  p 130) 

3B (Part 1,2,3  and 4 & P 153, p 130) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 UNIT 3 

3A (Part 1,3 and 4 &  p 130) 

3B (Part 1,2,3  and 4 & P 153, p 130) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

02.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Temel Ritimler Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Temel Ritimler Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Temel Ritimler Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Temel Ritimler Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Resim Tamamlama ve Hikayeleştirme Çalışması  
 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Resim Tamamlama ve Hikayeleştirme Çalışması  
 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

03.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Çevresel hastalık yapıcı etkenler beslenme bozuklukları Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Çevresel hastalık yapıcı etkenler beslenme bozuklukları Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Otonom sinir sistemi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Otonom sinir sistemi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 



12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 UNIT 3 

3A (Part 1,3 and 4 &  p 130) 

3B (Part 1,2,3  and 4 & P 153, p 130) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 UNIT 3 

3A (Part 1,3 and 4 &  p 130) 

3B (Part 1,2,3  and 4 & P 153, p 130) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

04.11.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
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Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

07.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Solunum Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Solunum Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Solunum Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Öğrenmeyi Etkileyen Faktörler ve Öğrenme Ortamı 
Oluşturma 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Öğrenmeyi Etkileyen Faktörler ve Öğrenme Ortamı 
Oluşturma 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Öğrenmeyi Etkileyen Faktörler ve Öğrenme Ortamı 
Oluşturma 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

8.11.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İletişimi Etkileyen Faktörler 

*Kendini tanıma 

*Empati, dinleme ve algılama 

*Kültür, değerler ve duygular 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 İletişimi Etkileyen Faktörler 

*Kendini tanıma 

*Empati, dinleme ve algılama 

*Kültür, değerler ve duygular 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 3C (Part 1,2 and 3  & p 130) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 3C (Part 1,2 and 3  & p 130) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 3C (Part 1,2 and 3  & p 130) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

9.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (2.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 



10:10 -10:50 (2.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (2.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (2.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Cinsel Travma videosu-Empati Videosu izleme  

Vaka çalışması 
Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Cinsel Travma videosu-Empati Videosu izleme  

Vaka çalışması 
Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

10.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İmmunolojik sistem ve hastalıklarına genel bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 İmmunolojik sistem ve hastalıklarına genel bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Kardiyovasküler sistem ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Kardiyovasküler sistem ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 3C (Part 1,2 and 3  & p 130) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 3C (Part 1,2 and 3  & p 130) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

11.11.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 



37 

 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

14.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Onkoloji Hemşireliği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Onkoloji Hemşireliği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Onkoloji Hemşireliği Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 ARA SINAV Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 ARA SINAV Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 ARA SINAV Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 



15.11.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 3D: Duygu- Düşünce-Davranış Süreçleri ve Bilişsel 
Çarpıtmalar 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 3D: Duygu- Düşünce-Davranış Süreçleri ve Bilişsel 
Çarpıtmalar 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 QUIZ 1   

 

UNIT 4  

4A (Part 1,2,3 and 5 & p 154, p 132) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 QUIZ 1   

 

UNIT 4  

4A (Part 1,2,3 and 5 & p 154, p 132) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 QUIZ 1   

 

UNIT 4  

4A (Part 1,2,3 and 5 & p 154, p 132) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

16.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (1.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (1.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (1.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (1.GRUP) 

Lab: 

Perkütan Koroner Girişim 

(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 ARA SINAV Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 ARA SINAV Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  
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17.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Enfeksiyöz Hastalıkların genel patolojisi 
Ödev verme 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Enfeksiyöz Hastalıkların genel patolojisi 
Ödev verme 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Endokrin Sisteme Etkili İlaçlar Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Endokrin Sisteme Etkili İlaçlar Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 

Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 UNIT 4  

4A (Part 1,2,3 and 5 & p 154, p 132) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 UNIT 4  

4A (Part 1,2,3 and 5 & p 154, p 132) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

18.11.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 



14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

21.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

Serbest Çalışma  

09:20 -

10:00 

ARA SINAV- Sınav Çözümlemesi Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -

10:50 

ARA SINAV- Sınav Çözümlemesi Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -

11:40 

ARA SINAV- Sınav Çözümlemesi Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -

12:30 

Serbest Çalışma  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 
Hasta/Sağlık Eğitiminde Materyal Tasarımı  Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -

15:00 

Hasta/Sağlık Eğitiminde Materyal Tasarımı  Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -

15:50 

Hasta/Sağlık Eğitiminde Materyal Tasarımı  Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -

16:40 

Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -

17:30 

Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

22.11.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İletişimde Davranış Biçimleri-Assertive Davranış şekilleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 İletişimde Davranış Biçimleri-Assertive Davranış şekilleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 4B (Part 1,3 and 4  &  P 155, p 132) 

4C (Part 1,2 ,3and 5   &  p 132) (Part 6 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 4B (Part 1,3 and 4  &  P 155, p 132) 

4C (Part 1,2 ,3and 5   &  p 132) (Part 6 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 4B (Part 1,3 and 4  &  P 155, p 132) 

4C (Part 1,2 ,3and 5   &  p 132) (Part 6 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

23.11.2022 ÇARŞAMBA 
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08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (1.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (1.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (1.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (1.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(2.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Duygu-Düşünce- Davranış ve Bilişsel Çarpıtmalar ile ilgili 
vaka çalışmaları 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Duygu-Düşünce- Davranış ve Bilişsel Çarpıtmalar ile ilgili 
vaka çalışmaları 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

24.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 ARA SINAV Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 4B (Part 1,3 and 4  &  P 155, p 132) 

4C (Part 1,2 ,3and 5   &  p 132) (Part 6 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 4B (Part 1,3 and 4  &  P 155, p 132) 

4C (Part 1,2 ,3and 5   &  p 132) (Part 6 optional) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

25.11.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 



Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

28.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Endokrin Sistem Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Endokrin Sistem Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Endokrin Sistem Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 
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11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Ölçme ve Değerlendirme Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Ölçme ve Değerlendirme Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Ölçme ve Değerlendirme Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

29.11.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Hemşire- Hasta İletişiminin Önemi  
* Temel Öğeler 

*Terapötik İletişim Teknikleri 
*Non-terapötik İletişim Teknikleri 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 Hemşire- Hasta İletişiminin Önemi  
* Temel Öğeler 

*Terapötik İletişim Teknikleri 
*Non-terapötik İletişim Teknikleri 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 UNIT 5 

5A (Part 1,2, 3 and 4  & p 134) 

5B (Part 1,2 and 3 &  p 156 & p 134) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 UNIT 5 

5A (Part 1,2, 3 and 4  & p 134) 

5B (Part 1,2 and 3 &  p 156 & p 134) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 UNIT 5 

5A (Part 1,2, 3 and 4  & p 134) 

5B (Part 1,2 and 3 &  p 156 & p 134) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

30.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (2.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (2.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (2.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 
(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (2.GRUP) 

Lab: 

Oksijen ve 

İnhaler ilaç uygulamaları 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 



(1.GRUP) 

Çevrim içi ödev 

Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Assertivite ile ilgili egzersiz çalışmaları Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Assertivite ile ilgili egzersiz çalışmaları Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

01.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Viral ve bakteriyal enfeksiyonlar Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Viral ve bakteriyal enfeksiyonlar Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Antibiyotikler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Antibiyotikler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 UNIT 5 

5A (Part 1,2, 3 and 4  & p 134) 

5B (Part 1,2 and 3 &  p 156 & p 134) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 UNIT 5 

5A (Part 1,2, 3 and 4  & p 134) 

5B (Part 1,2 and 3 &  p 156 & p 134) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

02.12.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 

Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
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Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

05.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Üriner Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Üriner Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Üriner Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Hasta ve Yakınlarının Eğitimi, Sağlık Okuryazarlığı Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Hasta ve Yakınlarının Eğitimi, Sağlık Okuryazarlığı Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Hasta ve Yakınlarının Eğitimi, Sağlık Okuryazarlığı Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

06.12.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Farkındalık, Psikososyal Özbakım, Öz şevkat kavramları Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 Farkındalık, Psikososyal Özbakım, Öz şevkat kavramları Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 MIDTERM  (REVISION UNITS: 1-5A) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 MIDTERM  (REVISION UNITS: 1-5A) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 MIDTERM  (REVISION UNITS: 1-5A) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  



 

07.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Renal replasman tedavileri 

 

 

 

  

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Renal replasman tedavileri 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Renal replasman tedavileri 

 

 

 

  

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Renal replasman tedavileri 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Öz şevkat egzersizleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Öz şevkat egzersizleri Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

08.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Genetik Hastalıklara Genel Bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Genetik Hastalıklara Genel Bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Kemoterapötikler (Antiviraller, antifungaller, 

antiprotozoalar 

Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Kemoterapötikler (Antiviraller, antifungaller, 
antiprotozoalar 

Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 (REVISION UNITS: 1-5A) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 (REVISION UNITS: 1-5A) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

09.12.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
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Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

12.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Nörolojik hastalıklar  ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Nörolojik hastalıklar  ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Nörolojik hastalıklar  ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 



11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Sağlık Eğitimi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Sağlık Eğitimi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Sağlık Eğitimi 
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

13.12.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İlişkide Sorun Yaşanan Durumlar-1  

*Anksiyete 

*Öfke 

*Saldırganlık 

*Ağlayan hasta 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 İlişkide Sorun Yaşanan Durumlar-1  

*Anksiyete 

*Öfke 

*Saldırganlık 

*Ağlayan hasta 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 5C (Part 1,2 and 3 &   p 134) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 5C (Part 1,2 and 3 &   p 134) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 5C (Part 1,2 and 3 &   p 134) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

14.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (2.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(1.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (2.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(1.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (2.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(1.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 
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11:50 -12:30 (2.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(1.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 1  

TR-ING   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 1  

TR-ING   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

15.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Pediatrik Patolojiye Genel Bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Pediatrik Patolojiye Genel Bakış Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Ağrı ilaçları, Anestezikler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Ağrı ilaçları, Anestezikler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 5C (Part 1,2 and 3 &   p 134) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 5C (Part 1,2 and 3 &   p 134) 

Practical English 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

16.12.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 



11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

19.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Sindirim Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Sindirim Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Sindirim Sistemi Hastalıkları ve Hemşirelik Bakımı Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Sürekli Mesleki Gelişim (Hizmet İçi Eğitim, Oryantasyon 
Eğitimi) 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Sürekli Mesleki Gelişim (Hizmet İçi Eğitim, Oryantasyon 
Eğitimi) 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Sürekli Mesleki Gelişim (Hizmet İçi Eğitim, Oryantasyon 
Eğitimi) 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

20.12.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  
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09:20 -10:00 Zor Hastalar ve Kişilerle Ne Şekilde Çalışabiliriz. Neler 
Yapmalıyız?  

Öğr. Gör. Tülay Demiray, Klinik 
Psk. Kinyas Tekin 

10:10 -10:50 Zor Hastalar ve Kişilerle Ne Şekilde Çalışabiliriz. Neler 
Yapmalıyız?  

Öğr. Gör. Tülay Demiray, Klinik 
Psk. Kinyas Tekin 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 UNIT 6 

6A (Part 1,2 4,5,and 6  & p 157, p 136) 

GROUP PROJECT 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 UNIT 6 

6A (Part 1,2 4,5,and 6  & p 157, p 136) 

GROUP PROJECT 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 UNIT 6 

6A (Part 1,2 4,5,and 6  & p 157, p 136) 

GROUP PROJECT 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

21.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (1.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(2.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (1.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(2.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (1.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(2.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (1.GRUP) 

Lab: 

Hipoglisemi yönetimi 
(2.Grup) 

Çevrimiçi ödev Diyabetik Ayak 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 2 

TR-ING   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 2 

TR-ING   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 



16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

22.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Neoplazi I Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Neoplazi I Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Antikanser ilaçları, immunoterapi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Antikanser ilaçları, immunoterapi ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 

Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 UNIT 6 

6A (Part 1,2 4,5,and 6  & p 157, p 136) 

GROUP PROJECT 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 UNIT 6 

6A (Part 1,2 4,5,and 6  & p 157, p 136) 

GROUP PROJECT 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

23.12.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 

Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
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Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

25.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Romatolojik Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı  
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Romatolojik Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı  
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Romatolojik Hastalıklar ve Hemşirelik Bakımı  
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Ödev Sunumları  
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Ödev Sunumları  
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Ödev Sunumları  
 

Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

26.12.2022 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 İlişkide Sorun Yaşanan Durumlar-2 

*Terminal Hasta  

*Kötü Haber Verme 

*Hasta Yakınları ile iletişim   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 İlişkide Sorun Yaşanan Durumlar-2 

*Terminal Hasta  

*Kötü Haber Verme 

*Hasta Yakınları ile iletişim   

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 6B  (Part 1,2 and 4  & p 136) 

6C  (Part 1,2, 3,4 and 6 & p 136) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 6B  (Part 1,2 and 4  & p 136) 

6C  (Part 1,2, 3,4 and 6 & p 136) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 



15:10 -15:50 6B  (Part 1,2 and 4  & p 136) 

6C  (Part 1,2, 3,4 and 6 & p 136) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

27.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (1. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(2. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (1. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(2. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (1. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(2. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (1. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(2. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 3 

TR-ING 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları   
 

GRUP 3 

TR-ING 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

28.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Neoplazi II 

Ödev teslimi 
Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Neoplazi II 

Ödev teslimi 
Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Hemostaz ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Hemostaz ilaçları Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  
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13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 6B  (Part 1,2 and 4  & p 136) 

6C  (Part 1,2, 3,4 and 6 & p 136) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 6B  (Part 1,2 and 4  & p 136) 

6C  (Part 1,2, 3,4 and 6 & p 136) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

29.12.2022 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 

Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 



Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

02.01.2023 PAZARTESİ 
08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Onkoloji sunumları 
Tekrar ve Ders Değerlendirmesi 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

10:10 -10:50 Onkoloji sunumları 
Tekrar ve Ders Değerlendirmesi 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:00 -11:40 Onkoloji sunumları 
Tekrar ve Ders Değerlendirmesi 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz 

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Klinik Öğretim (Mesleki Eğitim) Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

14:20 -15:00 Klinik Öğretim (Mesleki Eğitim) Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

15:10 -15:50 Klinik Öğretim (Mesleki Eğitim) Öğr. Gör. Şehriban Serbest 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

03.01.2023 SALI 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Danışmanlık 

Kurumsal İletişim Kuralları 
Öğr. Gör. Tülay Demiray 

10:10 -10:50 Danışmanlık 

Kurumsal İletişim Kuralları 
Öğr. Gör. Tülay Demiray 

11:00 -11:40 Serbest Çalışma  

11:50 -12:30 Serbest Çalışma  

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 REVISION  UNITS 1 – 6 Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

14:20 -15:00 REVISION  UNITS 1 – 6 Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

15:10 -15:50 REVISION  UNITS 1 – 6 Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

04.01.2023 ÇARŞAMBA 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 (2. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(1. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

10:10 -10:50 (2. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(1. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 (2. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
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(1. GRUP) 

Bakım tartışması 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 (2. GRUP) 

Laboratuvar sınavı  
 

(1. GRUP) 

Bakım tartışması 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları 
GRUP 4  

TR-ING  

Dersin Değerlendirmesi 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

15:10 -15:50 Notlandırma- 

Öğrenci Sunumları 
GRUP 4  

TR-ING  

Dersin Değerlendirmesi 

Öğr. Gör. Tülay Demiray 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma/Seçmeli Ders  

 

05.01.2023 PERŞEMBE 

08:30 -09:10 Serbest Çalışma  

09:20 -10:00 Patolojide ne öğrendik, Patolojinin genel kavramlarının 
irdelenmesi, ödev değerlendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

10:10 -10:50 Patolojide ne öğrendik, Patolojinin genel kavramlarının 
irdelenmesi, ödev değerlendirme 

Dr. Öğr. Üyesi Süheyla Ekemen 

11:00 -11:40 Vitaminler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

11:50 -12:30 Vitaminler Dr. Öğr. Üyesi Melis Yavuz, Dr. 
Öğr. Üyesi Dilara Bayram 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 Serbest Çalışma  

14:20 -15:00 Serbest Çalışma  

15:10 -15:50 REVISION  UNITS 1 – 6 Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:00 -16:40 REVISION  UNITS 1 – 6 Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

06.01.2023 CUMA 

08:30 -09:10 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

09:20 -10:00 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 



10:10 -10:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:00 -11:40 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

11:50 -12:30 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

12:30 -13:30 YEMEK ARASI  

13:30 -14:10 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

14:20 -15:00 

Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

15:10 -15:50 Klinik Uygulama 

 

Prof. Dr. Vesile Ünver, Arş. Gör. 
Tuğba Yorulmaz, Öğr. Gör. 
Zehra Belhan, Dr. Öğr. Üyesi 
Nermin Ocaktan, Öğr. Gör. 
Berrak Fulser, Uzm. Hem. 

Canan Yüksel Acar 

16:00 -16:40 Serbest Çalışma  

16:50 -17:30 Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 



5.YARIYIL

GÜZ DÖNEMİ
TAKVİMİ

HEMŞİRELİK 
BÖLÜMÜ 2022-2023



III. SINIF GÜZ DÖNEMİ DERS PLANI VE İÇERİKLERİ 

 

 

V.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 333 
Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 305 Biyokimya Z 2 0 0 2 3 

MIS 312 Araştırma Yöntemleri Z 1 0 2 2 3 

ING 301 İngilizce V Z 2 0 3 3,5 4 

ACU XXX Seçmeli Ders IV S 2 0 0 2 1 

HSEC 
Güz Dönemi Hemşirelik Alan Seçmeli 
Dersleri  

Z 2 0 0 2 4 

  Toplam    12 4 13 20,5 27 

 



PAZARTESI SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

15.10 -15.50

Biyokimya

HEM 305

Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 
ÇEVRİMİÇİ 

Biyokimya

HEM 305

Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu
 ÇEVRİMİÇİ                

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ   
TEORİK      

YÜZ YÜZE  
A 102                          

İngilizce V
ING 301                           

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin                                 
YÜZ YÜZE 

İngilizce V
ING 301                         

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİMİÇİ    

14.20 -15.00

10.10-10.50

11.00 -11.40

11.50 -12.30

Araştırma Yöntemleri                
MİS 312                        

Doç.Dr.Emel Timuçin                      
ÇEVRİMİÇİ

Araştırma Yöntemleri                
MİS 312                        

Doç.Dr.Emel Timuçin                      
ÇEVRİMİÇİ

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

YEMEK ARASI

13.30 -14.10

16.00 -16.40 SEÇMELİ  DERS

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

İngilizce V
ING 301                           

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin                                 
YÜZ YÜZE

İngilizce V
ING 301                           

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin                               
YÜZ YÜZE

SEÇMELİ  DERS

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

16.50-17.30

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                        

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                                                        
LABORATUVAR                  

YÜZ YÜZE      
A 102                           

SEÇMELİ  DERS SEÇMELİ  DERS SEÇMELİ  DERS

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                        

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                                                        
LABORATUVAR                  

YÜZ YÜZE      
A 102                           

SEÇMELİ  DERS

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                        

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                                                        
LABORATUVAR                  

YÜZ YÜZE      
A 102                           

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                        

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                                                        
LABORATUVAR                  

YÜZ YÜZE      
A 102                           

Araştırma Yöntemleri                
MİS 312                        

Doç.Dr.Emel Timuçin                      
ÇEVRİMİÇİ

T.C

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ             
    3. SINIF 5. DÖNEM HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

8.30- 9.10

9.20-10.00

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ   
TEORİK      

YÜZ YÜZE  
A 102                          

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ                                   
KLİNİK UYGULAMA                                     

YÜZ YÜZE

İngilizce V
ING 301                         

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİMİÇİ 

Adli Durumları Tanıma                            
HSEC 305                         

Prof.Dr.Işıl Pakiş
YÜZ YÜZE      

A 305                              Yenidoğan 
Hemşireliği                            HSEC 

313                               

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk
YÜZ YÜZE

C 602    

Yara Hemşireliği                                          
HSEC 319                         

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan
YÜZ YÜZE   

C 601       

Hemşirelikte İlaç Yönetimi 
HSEC 301

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik      
YÜZ YÜZE     

C 502                             

Adli Durumları Tanıma                            
HSEC 305                         

Prof.Dr.Işıl Pakiş
YÜZ YÜZE      

A 305                              Yenidoğan 
Hemşireliği                            HSEC 

313                               

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk
YÜZ YÜZE

C 602    

Yara Hemşireliği                                          
HSEC 319                         

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan
YÜZ YÜZE   

C 601       

Hemşirelikte İlaç Yönetimi 
HSEC 301

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik      
YÜZ YÜZE     

C 502                             

Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                      
HEM 333                       

Öğr.Gör. Dr. Merve Kanığ   
TEORİK      

YÜZ YÜZE  
A 102                          
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04.10.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

 Adli Tıp Uygulamaları, Adli hemşirelik ve çalışma alanları Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Dersin tanıtımı 
Yenidoğan Hemşireliği temel kavramlar ve yenidoğan 
sağlığı göstergeler 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Dersin tanıtımı, 
Yara hemşireliğinin görev yetki ve sorumlulukları, 
Türkiye ve dünyada yara bakım organizasyonları  

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Dersin Tanıtımı                                                      
Öğrencilerin  İlaç Yönetimi ile ilgili bilgi gereksinimlerin 
belirlenmesi                                                      

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

ORIENTATION WEEK Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS 

 

 

16:50 -

17:30 

 

 

03.10.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

ORIENTATION WEEK Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Açılış ve tanışma, dersin amaç ve hedefleri, 
Öğrencilerin kuramsal eğitimden beklentileri  
Kadın ve üreme sağlığına genel bakış 

Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 



05.10.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Üreme Organlarının Anatomisi ve Fizyolojisi Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Laboratuvar test sonuçlarını etkileyen preanalitik faktörler Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

06.10.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Araştırma yöntemlerine giriş 

Bilimsel yöntem ve araştırma  
Araştırma aşamaları 

Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS   

16:50 -

17:30 

 

07.10.2020 CUMA 

08:30 -

09:10 

KLİNİK ORYANTASYON PROGRAMI Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 
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11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

 Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

10.10.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 1 Sociology 

Listening Skills (p.4-10) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Film Kritiği/Kritik Düşünme Çalışması Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

11.10.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Adli olgu tanımı, raporlama Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Ekstauterin yaşama geçiş ve postnatal uyum-I Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yaranın tanımı, etyolojisi, sınıflandırması Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Güvenli ilaç uygulama ve hemşirelik süreci Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       
10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 1 Sociology 

Listening Skills (p.4-10) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  



15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS 

 

 

16:50 -

17:30 

 

12.10.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

İnsan Üreme Fizyolojisi Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 
Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Temel Hematoloji Testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

13.10.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Ölçüm: güvenilirlik ve geçerlik Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

14.10.2021 CUMA 
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08:30 -

09:10 

Doğurganlığın Düzenlenmesi/Aile Planlaması Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Doğurganlığın Düzenlenmesi/Aile Planlaması Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

17.10.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 1 Sociology 

Listening Skills (p.11-12)  

Critical Thinking (p.13-15) (C-D-E-F-I parts) 

Vocab (p.16) , (p.18) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Gebelik Dönemi Fizyolojisi  
Doğum Öncesi Bakım-Gebe İzlem  
Gebelikte Fetal Sağlığın Değerlendirilmesi 

Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
 15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

18.10.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Olay Yeri İncelemesi ve Adli Tıbbi Delillerin Sınıflandırılması Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Ekstauterin yaşama geçiş ve postnatal uyum-II Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara iyileşmesinin fizyolojisi 
Yara iyileşme tipleri 

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

İlaç Güvenliği                                                  
İlaç hatalarını önleyici hemşirelik girişimleri ve teknolojiler                                   
hemşirenin etik-yasal rol ve sorumlulukları         

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       



10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 1 Sociology 

Listening Skills (p.11-12)  

Critical Thinking (p.13-15) (C-D-E-F-I parts) 

Vocab (p.16) , (p.18) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

19.10.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Riskli Gebelikler-I Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 
Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Kan gazları ve elektrolitler Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

20.10.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  
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13:30 -

14:10 

Ölçüm: duyarlılık ve seçicilik Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

21.10.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

24.10.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: RW 

UNIT 1 Sociology  

Reading Pack (p.4-8) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Aile Planlaması ve Danışmanlığı/SENARYO 
UYGULAMASI/EĞİTİM MATERYALİ HAZIRLAMA 

Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 



16:50 -

17:30 

 

25.10.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Adli psikiyatri, adli psikiyatri uygulamalarında hemşirenin 
rolü 

Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğan sağlığının değerlendirilmesi Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara iyileşmesini etkileyen faktörler Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

İlaç doz hesaplamaları-1 Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       
10:10 -

10:50 

BOOK: RW 

UNIT 1 Sociology  

Reading Pack (p.4-8) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

26.10.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Riskli Gebelikler-II Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 
Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Karaciğer fonksiyon testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

27.10.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 
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09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Ölçüm: ROC eğrisi ve prediktif değer Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

28.10.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

 

31.10.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 2 Nutritional Science 

Listening Skills (p.27-35)   

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 



11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Aile Planlaması ve Danışmanlığı/SENARYO UYGULAMASI Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

01.11.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Aile İçi Şiddet ve Sağlık Çalışanlarının Sorumlulukları Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğanın bakımı ve izlemi (banyo, göbek, ağız, göz, alt 
bakımı, bebek masajı )  
(Yenidoğan taramalar ve izlemleri, Taburculuk) 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yaranın değerlendirilmesi 
İyileşme aşamalarına göre yara bakımı 

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

İlaç doz hesaplamaları-2 Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       
10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 2 Nutritional Science 

Listening Skills (p.27-35)   

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

02.11.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Doğum eylemi ve hemşirelik bakımı Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  
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13:30 -

14:10 

Kardiyak Belirteçler Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

03.11.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Ölçüm: ROC eğrisi ve prediktif değer Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

04.11.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 



16:50 -

17:30 

 

07.11.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 2 Nutritional Science 

Listening Skills (p.36-42)   

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Doğum Eylemi ve Bakım (Task Trainer)/Çevrimiçi Senaryo Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

08.11.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Cinsel saldırılar, Cinsel saldırı olgularına yaklaşımda 
hemşirelerin rolü 

Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Riskli yenidoğan Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara komplikasyonları Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Özellikli ilaç gruplarını uygulama- kalp damar sistemini 

etkileyen ilaçların uygulanması 
Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 2 Nutritional Science 

Listening Skills (p.36-42)   

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

09.11.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Doğum sonu dönem ve hemşirelik yaklaşımı Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 



33 

 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Temel Serolojik Testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

10.11.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Örneklem kullanımı ve yöntemleri Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

11.11.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 



12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

14.11.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: RW / LS 

UNIT 2 What makes food attractive? 

Reading Pack (29-35) 

Speaking (43-44) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Doğum Eylemi ve Bakım (Task Trainer)/ Çevrimiçi Senaryo Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 

ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

15.11.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Olgu ANALİZİ Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Bireyselleştirilmiş- Destekleyici-Gelişimsel- Ebeveyn 

Destekli Bakım 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

ARA SINAV Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Özellikli ilaç gruplarını uygulama- kemoterapötik ajanların 
yönetiminde hemşirelik süreci 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

BOOK: RW / LS 

UNIT 2 What makes food attractive? 

Reading Pack (29-35) 

Speaking (43-44) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 
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15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

16.11.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Jinekolojide Tanı ve Tedavi Yöntemleri Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Temel Endokrinoloji Testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

17.11.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Örneklem kullanımı ve yöntemleri Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

18.11.2021 CUMA 



08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

21.11.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Writing (19-22) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Doğum Sonu Dönem/SENARYO Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

22.11.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Çocuk İstismarı ve Sağlık Çalışanlarının Sorumlulukları Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğanda ilaç uygulamalarında farklılıklar Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Cerrahi yaralar ve bakım ilkeleri Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Ara Sınav ve çözümleme Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       
10:10 -

10:50 

Writing (19-22) Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 
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11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

23.11.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

ARA SINAV 

Sınav Analizi 
Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Karbonhidrat Metabolizması Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

24.11.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Arasınav Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 



15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

25.11.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

 

 

28.11.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 3 Psychology  

Listening Skills p.(53-60) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Doğum Sonu Dönem/SENARYO Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 



39 

 

 

29.12.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Ölüm ve postmortem değişimler Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğan konjetinal cerrahi sorunlar Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Basınç yaraları ve bakım ilkeleri Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Tamamlayıcı ve alternatif tedaviler ve güvenli ilaç 
uygulama arasındaki ilişkiler 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 3 Psychology  

Listening Skills p.(53-60) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

30.12.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Menopoz ve Hemşirelik Bakımı Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Böbrek Fonksiyon Testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

01.12.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  



11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Örneklem büyüklüğü hesaplama Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

 

 

02.12.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

05.12.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 3 Psychology  

Listening Skills p.(60-64) 

Speaking (68-72) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   
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13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Jinekoloji Uygulaması (Task Trainer)/ Powtoon Animasyon 
Video 

Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

06.12.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Adli Otopsi Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğan Resüsitasyonu Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Diyabetik ayak/venöz/arteriyal yaralar ve bakım ilkeleri Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Yaşam dönemlerine göre ilaç yönetimi - Çocuklarda ilaç 
kullanımında hemşirelik süreci 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 3 Psychology  

Listening Skills p.(60-64) 

Speaking (68-72) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

07.12.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Üreme Sistemi Enfeksiyonları Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Tümör Belirteçleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  



16:50 -

17:30 

 

08.12.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Veri işlem: verilerin sunumu (tablove grafik yöntemleri) Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

09.12.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

12.12.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

MIDTERM WEEK Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 
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10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

Jinekoloji Uygulaması (Task Trainer)/ Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

13.12.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Yaralar Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğanda sık görülen hastalıklar ve bakım I  
(Yenidoğan sarılıkları) 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yanığın etyoloji ve fizyolojisi 

Yanık yarasının bakım öncelikleri 
Yanıkta komplikasyon yönetimi 

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Yaşam dönemlerine göre ilaç yönetimi- Kadın ve erkeklerin 
sağlığını etkileyen ilaçların yönetiminde hemşirelik süreci 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

MIDTERM WEEK Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

14.12.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Üreme Organları Yapı ve Fonksiyon Bozuklukları ve Hem. 
Bak. 

Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  



11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Lipid Metabolizması Testleri Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

15.12.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Veri işlem: verilerin sunumu (tablove grafik yöntemleri) Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

16.12.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

14:20 -

15:00 
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15:10 -

15:50 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

19.12.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: LS 

UNIT 4 Marketing 

Listening Skills p.(76-82) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

VAKA ÇALIŞMASI (SINIF) Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

20.12.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Ateşli Silah Yaraları Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Yenidoğanda sık görülen hastalıklar ve bakım II (Yenidoğan 
apne, TTN) 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara Bakım Ürünleri ve Yeni Teknolojiler Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Yaşam dönemlerine göre ilaç yönetimi- yaşlı yetişkinlerde 
ilaç kullanımında hemşirelik süreci 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

BOOK: LS 

UNIT 4 Marketing 

Listening Skills p.(76-82) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 



 

21.12.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Üreme Organları İyi Huylu Oluşumları ve Hemşirelik Bakımı Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Üreme sağlığı ilişkili testler Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

22.12.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Epidemiyolojik desen ve ölçütler Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

23.12.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 
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11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

26.12.2020 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Opinion Paragraph (Reading Pack). Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

LABORATUVAR SINAVI Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

27.12.2020 SALI 

08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

İnsan Hakları İhlalleri Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Neonatal Etik Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara bakımı için kanıta dayalı tamamlayıcı tıp uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Gelişen gen teknolojilerinin hemşirenin ilaç yönetimine 
ilişkin rol ve sorumluluklarına etkisi  
-Aşılar 

Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       

10:10 -

10:50 

Opinion Paragraph (Reading Pack). Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  



13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

28.12.2020 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Üreme Organ Kanserleri Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Üreme sağlığı ilişkili testler  Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

29.12.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

  

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

SPSS uygulaması (Veri girişi, sunumu ve ROC eğrisi analizi) Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  
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16:50 -

17:30 

 

 

 

30.01.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

 

 

02.01.2021 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

BOOK: RW 

Reading Pack (p. 63-68) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

LABORATUVAR SINAVI Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

03.01.2021 SALI 



08:30 -

09:10 

09:20 -

10:00 

Sağlık Çalışanlarının Yasal Sorumlulukları Prof.Dr.Işıl Pakiş 

Dersin değerlendirilmesi Dr.Öğr.Üyesi Zehra Kan Öntürk 

Yara bakımı için kanıta dayalı tamamlayıcı tıp uygulamaları 
(Öğrenci Sunumları) 
Ders Değerlendirmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Nermin Ocaktan 

Ders Değerlendirme Öğr. Gör. Hilal Yıldız Çelik       
10:10 -

10:50 

BOOK: RW 

Reading Pack (p. 63-68) 

Öğr. Gör. Dr. Nafiye Çiğdem 
AKTEKİN 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

04.01.2021 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

İnfertilite ve Hemşirelik Bakımı Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Enfeksiyon ile ilişkili testler Dr.Öğr.Üyesi Hande Karpuzoğlu 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

05.01.2021 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 
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11:00 -

11:40 

  

11:50 -

12:30 

  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

SPSS uygulaması (Güvenilirlik testi) Doç.Dr.Emel Timuçin 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

SEÇMELİ  DERS  

16:50 -

17:30 

 

06.01.2021 CUMA 

08:30 -

09:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

09:20 -

10:00 

10:10 -

10:50 

11:00 -

11:40 

11:50 -

12:30 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

Klinik Uygulama Öğr.Gör.Dr.Merve KANIĞ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ SUVARİ 
Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN 
ÖNTÜRK 

Arş.Gör.İlçim ERCAN 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

 

 

 

 

 



7.YARIYIL

GÜZ DÖNEMİ
TAKVİMİ

HEMŞİRELİK 
BÖLÜMÜ 2022-2023



IV. SINIF GÜZ DÖNEMİ DERS PLANI VE İÇERİKLERİ 

 

 

VII.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI Z/S T L U K AKTS 

HEM 419 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 421 Halk Sağlığı Hemşireliği Z 3 4 8 9 12 

HEM 423 Toplumsal Duyarlılık Projesi  Z 3 0 0 3 5 

HEM 425 Özel Amaçlı İngilizce I Z 2 0 0 2 2 

  Toplam    11 8 16 23 31 

 



PAZARTESI SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

16:50-17:30

Özel Amaçlı İngilizce I
HEM 425

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİM İÇİ

Toplumsal Duyarlılık Projesi 
HEM 423                     

Öğr. Gör. Azize Karahan
YÜZ YÜZE

C 201

T.C

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ             
    4. SINIF 7. DÖNEM HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

8.30- 9.10

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

9.20-10.00

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                     

Öğr.Gör.Azize Karahan                                                       
LABORATUVAR              

YÜZ YÜZE       
A 207                        

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

                          

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray                                                       
LABORATUVAR                

YÜZ YÜZE     
A 205                          

  Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                        
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray 
TEORİK

YÜZ YÜZE   
C 201 

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                     

Öğr.Gör.Azize Karahan                                                       
LABORATUVAR              

YÜZ YÜZE       
A 207                        

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                     

Öğr.Gör.Azize Karahan                                                       
LABORATUVAR              

YÜZ YÜZE       
A 207                        

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray                                                       
LABORATUVAR                

YÜZ YÜZE     
A 205                          

Halk Sağlığı Hemşireliği                              
HEM 421                       

Öğr.Gör.Azize Karahan    
TEORİK

YÜZ YÜZE
A 205                          

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray                                                       
LABORATUVAR                

YÜZ YÜZE     
A 205                          

YEMEK ARASI

13.30 -14.10

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

10.10-10.50

Halk Sağlığı Hemşireliği                              
HEM 421                       

Öğr.Gör.Azize Karahan    
TEORİK

YÜZ YÜZE
A 205                          

Özel Amaçlı İngilizce I
HEM 425

Dr.Nafiye Çiğdem Aktekin 
ÇEVRİM İÇİ

11.00 -11.40

14.20 -15.00

11.50 -12.30

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray                                                       
LABORATUVAR                

YÜZ YÜZE     
A 205                          

  Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                        
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray 
TEORİK

YÜZ YÜZE   
C 201                          

  Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                        
HEM 419                       

Öğr.Gör.Tülay Demiray 
TEORİK

YÜZ YÜZE   
C 201 

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                     

Öğr.Gör.Azize Karahan                                                       
LABORATUVAR              

YÜZ YÜZE       
A 207                        

Toplumsal Duyarlılık Projesi 
HEM 423                     

Öğr. Gör. Azize Karahan
YÜZ YÜZE

C 201

Halk Sağlığı Hemşireliği                              
HEM 421                       

Öğr.Gör.Azize Karahan    
TEORİK

YÜZ YÜZE
A 205                          

16.00 -16.40

15.10 -15.50

Toplumsal Duyarlılık Projesi 
HEM 423                     

Öğr. Gör. Azize Karahan
YÜZ YÜZE

C 201

Halk Sağlığı Hemşireliği                    
HEM 421                    

Öğr.Gör.Azize Karahan       
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Hemşireliği                                       
HEM 419                    

Öğr.Gör.Tülay Demiray  
KLİNİK UYGULAMA                 

YÜZ YÜZE
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2022-2023 GÜZ DÖNEMİ 4. SINIF 7. DÖNEM PROGRAMI 
 

 

04.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

*OMAHA Sınıflama Sistemi 
*Vaka Çalışması 
*Aile Merkezli Bakım, Aile Sağlığı Hemşireliği 
*Ev Ziyareti Nasıl Yapılır? 

 

10:10 -

10:50 

*OMAHA Sınıflama Sistemi 
*Vaka Çalışması 
*Aile Merkezli Bakım, Aile Sağlığı Hemşireliği 
*Ev Ziyareti Nasıl Yapılır? 

 

11:00 -

11:40 

*OMAHA Sınıflama Sistemi 
*Vaka Çalışması 
*Aile Merkezli Bakım, Aile Sağlığı Hemşireliği 
*Ev Ziyareti Nasıl Yapılır? 

 

11:50 -

12:30 

*OMAHA Sınıflama Sistemi 
*Vaka Çalışması 
*Aile Merkezli Bakım, Aile Sağlığı Hemşireliği 
*Ev Ziyareti Nasıl Yapılır? 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

*Toplumsal duyarlılık projesi (TDP) dersine giriş. 
* Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Ulusal Ajans tanıtımı 

 

16:00 -

16:40 

*Toplumsal duyarlılık projesi (TDP) dersine giriş. 
* Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Ulusal Ajans tanıtımı 

 

03.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğine Giriş, Tarihçe ve 
Temel Kavramlar 

 

11:00 -

11:40 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğine Giriş, Tarihçe ve 
Temel Kavramlar 

 

11:50 -

12:30 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğine Giriş, Tarihçe ve 
Temel Kavramlar 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

UNIT 1 Career Skills and Knowledge: The hospital team 

(Scrub up, Listening, Vocabulary) 

Listening: A job interview 

 

16:50 -

17:30 

UNIT 1 Career Skills and Knowledge: The hospital team 

(Scrub up, Listening, Vocabulary) 

Listening: A job interview 

 



16:50 -

17:30 

*Toplumsal duyarlılık projesi (TDP) dersine giriş. 
* Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Ulusal Ajans tanıtımı 

 

 

05.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Davranış ve Nörobiyolji  

10:10 -

10:50 

Davranış ve Nörobiyolji  

11:00 -

11:40 

Davranış ve Nörobiyolji  

11:50 -

12:30 

Davranış ve Nörobiyolji  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Halk Sağlığına Giriş ve Temel Kavramlar 

*Dünyada ve Ülkemizde Halk Sağlığı Hemşireliği ve Rolleri 
 

14:20 -

15:00 

* Halk Sağlığına Giriş ve Temel Kavramlar 

*Dünyada ve Ülkemizde Halk Sağlığı Hemşireliği ve Rolleri 
 

15:10 -

15:50 

* Halk Sağlığına Giriş ve Temel Kavramlar 

*Dünyada ve Ülkemizde Halk Sağlığı Hemşireliği ve Rolleri 
 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

06.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

07.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 
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10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

10.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Şizofreni ve Psikoz ile Giden Diğer Bozukluklar ve 
Hemşirelik Süreci 

 

11:00 -

11:40 

Şizofreni ve Psikoz ile Giden Diğer Bozukluklar ve 
Hemşirelik Süreci 

 

11:50 -

12:30 

Şizofreni ve Psikoz ile Giden Diğer Bozukluklar ve 
Hemşirelik Süreci 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

UNIT 1 Writing: Profile of a nurse student 

Reading: The nursing profession 

 

16:50 -

17:30 

UNIT 1 Writing: Profile of a nurse student 

Reading: The nursing profession 

 

 

11.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

10:10 -

10:50 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 



11:00 -

11:40 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* TÜBİTAK, lisans öğrencileri araştırma desteği programı. 
*Projenin, hibe duyurularına uygunluğunun 
değerlendirilmesi. 

 

16:00 -

16:40 

* TÜBİTAK, lisans öğrencileri araştırma desteği programı. 
*Projenin, hibe duyurularına uygunluğunun 
değerlendirilmesi. 

 

16:50 -

17:30 

* TÜBİTAK, lisans öğrencileri araştırma desteği programı. 
*Projenin, hibe duyurularına uygunluğunun 
değerlendirilmesi. 

 

 

12.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

Serbest Çalışma  

09:20 -

10:00 

Psikiyatrik Belirtiler ve Sınıflandırma *Ruh Sağlığı ve 
Psikiyatri Hemşireliği Süreci ve Terapötik Ortam *Ruh 

Sağlığı Bozulan Birey ile İletişim 

 

10:10 -

10:50 

Psikiyatrik Belirtiler ve Sınıflandırma *Ruh Sağlığı ve 
Psikiyatri Hemşireliği Süreci ve Terapötik Ortam *Ruh 
Sağlığı Bozulan Birey ile İletişim 

 

11:00 -

11:40 

Psikiyatrik Belirtiler ve Sınıflandırma *Ruh Sağlığı ve 
Psikiyatri Hemşireliği Süreci ve Terapötik Ortam *Ruh 
Sağlığı Bozulan Birey ile İletişim 

 

11:50 -

12:30 

Psikiyatrik Belirtiler ve Sınıflandırma *Ruh Sağlığı ve 
Psikiyatri Hemşireliği Süreci ve Terapötik Ortam *Ruh 

Sağlığı Bozulan Birey ile İletişim 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Sağlık Politikaları  

14:20 -

15:00 

* Sağlık Politikaları  

15:10 -

15:50 

* Sağlık Politikaları  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

13.10.2022 PERŞEMBE 
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08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

14.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

17.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Depresyon 

ve İntihar 

 

11:00 -

11:40 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Depresyon 

ve İntihar 

 



11:50 -

12:30 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Depresyon 

ve İntihar 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 2 Career Skills and Knowledge: In and around the 

hospital (Scrub up, Vocabulary, Pronunciation) 

Writing: Giving directions via email 

 

16:50 -

17:30 

Unit 2 Career Skills and Knowledge: In and around the 

hospital (Scrub up, Vocabulary, Pronunciation) 

Writing: Giving directions via email 

 

 

18.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

10:10 -

10:50 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

11:00 -

11:40 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

*Ev Ziyareti Senaryo Uygulaması Gösterimi ve Tartışması 
*Grup (Eğitim Materyali Hazırlama ve Eğitim 
Verme/Sunum) ve Bireysel (Ev Ziyareti) Ödevlerinin 
Tanıtımı  
*OMAHA Vaka Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

*Proje konusunun oluşturulması.  

16:00 -

16:40 

*Proje konusunun oluşturulması.  

16:50 -

17:30 

*Proje konusunun oluşturulması.  

 

19.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 
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09:20 -

10:00 

1. GRUP: Şizofreni Bozukluğuna Sahip Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi-Düşünce İçeriği ve Algılama Alanı 
Değerlendirmesi 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Şizofreni Bozukluğuna Sahip Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi-Düşünce İçeriği ve Algılama Alanı 
Değerlendirmesi 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Yatış Öncesi - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Yatış Öncesi - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Halk Sağlığı Hemşiresinin Toplumu Tanılama Süreci 
*Windshield Gözlem Ödev 

 

14:20 -

15:00 

* Halk Sağlığı Hemşiresinin Toplumu Tanılama Süreci 
*Windshield Gözlem Ödev 

 

15:10 -

15:50 

* Halk Sağlığı Hemşiresinin Toplumu Tanılama Süreci 
*Windshield Gözlem Ödev 

 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

20.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

21.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 



11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

24.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Konsültasyon Liyezon Psikiyatri Hemşireliği ve Fiziksel 
Hastalıklarda Psikososyal Bakım 

 

11:00 -

11:40 

Konsültasyon Liyezon Psikiyatri Hemşireliği ve Fiziksel 
Hastalıklarda Psikososyal Bakım 

 

11:50 -

12:30 

Konsültasyon Liyezon Psikiyatri Hemşireliği ve Fiziksel 
Hastalıklarda Psikososyal Bakım 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 2 Listening: The Porter’s Office 

Reading: Wheelchairs 

 

16:50 -

17:30 

Unit 2 Listening: The Porter’s Office 

Reading: Wheelchairs 

 

 

25.10.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist (ödev) 

 

10:10 -

10:50 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist (ödev) 

 

11:00 -

11:40 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist (ödev) 

 

11:50 -

12:30 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist (ödev) 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 
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15:10 -

15:50 

* Proje döngüsü yönetimi temel ilkeler  

16:00 -

16:40 

* Proje döngüsü yönetimi temel ilkeler  

16:50 -

17:30 

* Proje döngüsü yönetimi temel ilkeler  

 

26.10.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Şizofreni Bozukluğuna Sahip Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi-Düşünce İçeriği ve Algılama Alanı 
Değerlendirmesi 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Şizofreni Bozukluğuna Sahip Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi-Düşünce İçeriği ve Algılama Alanı 
Değerlendirmesi 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Yatış Öncesi - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Yatış Öncesi - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Ana ve Çocuk Sağlığı Hizmetleri  

14:20 -

15:00 

* Ana ve Çocuk Sağlığı Hizmetleri  

15:10 -

15:50 

* Ana ve Çocuk Sağlığı Hizmetleri  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

27.10.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 



28.10.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

RESMİ TATİL 

14:20 -

15:00 

15:10 -

15:50 

16:00 -

16:40 

16:50 -

17:30 

 

31.10.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Bipolar 

Bozukluk 

 

11:00 -

11:40 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Bipolar 

Bozukluk 

 

11:50 -

12:30 

Duygudurum Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci-Bipolar 

Bozukluk 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 3 Career Skills and Knowledge: Hospital admissions 

(Scrub up, Vocabulary, It’s my job) 
Vocabulary: Patient record 

 

16:50 -

17:30 

Unit 3 Career Skills and Knowledge: Hospital admissions 

(Scrub up, Vocabulary, It’s my job) 
Vocabulary: Patient record 

 

 

01.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist hazırlığı (ödev) 
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10:10 -

10:50 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist hazırlığı (ödev) 

 

11:00 -

11:40 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist hazırlığı (ödev) 

 

11:50 -

12:30 

* Gebe ve Lohusa Bakımı 
*Checklist hazırlığı (ödev) 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Proje önerisi hazırlama, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği  
*Proje analizleri (mantıksal Çerçeve matriksi yaklaşımı) 

 

16:00 -

16:40 

* Proje önerisi hazırlama, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği  
*Proje analizleri (mantıksal Çerçeve matriksi yaklaşımı) 

 

16:50 -

17:30 

* Proje önerisi hazırlama, sivil toplum kuruluşları ile işbirliği  
*Proje analizleri (mantıksal Çerçeve matriksi yaklaşımı) 

 

 

02.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Suicid Öyküsü Olan Depresif Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Suicid Öyküsü Olan Depresif Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Hasta İzlem - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Hasta İzlem - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

*Sağlığın Geliştirilmesi 
* Sağlık Eğitimi ve Danışmanlık 

 

14:20 -

15:00 

*Sağlığın Geliştirilmesi 
* Sağlık Eğitimi ve Danışmanlık 

 

15:10 -

15:50 

*Sağlığın Geliştirilmesi 
* Sağlık Eğitimi ve Danışmanlık 

 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

03.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 



13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

04.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

07.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Anksiyete, Diğer Nevrotik Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:00 -

11:40 

Anksiyete, Diğer Nevrotik Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:50 -

12:30 

Anksiyete, Diğer Nevrotik Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 3 Listening: A patient record form 

Reading: Bad handwriting 
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Writing: Patient summary 

16:50 -

17:30 

Unit 3 Listening: A patient record form 

Reading: Bad handwriting 

Writing: Patient summary 

 

 

8.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist Hazırlığı 

 

10:10 -

10:50 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist Hazırlığı 

 

11:00 -

11:40 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist Hazırlığı 

 

11:50 -

12:30 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist Hazırlığı 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Grupların proje analizlerinin tartışılması  

16:00 -

16:40 

* Grupların proje analizlerinin tartışılması  

16:50 -

17:30 

* Grupların proje analizlerinin tartışılması  

 

9.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Suicid Öyküsü Olan Depresif Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Suicid Öyküsü Olan Depresif Hastada Hemşirelik 
Değerlendirmesi 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Hasta İzlem - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Hasta İzlem - Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

*Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri 
* Erken Tanı ve Taramalar 

*Bağışıklama 

 

14:20 -

15:00 

*Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri 
* Erken Tanı ve Taramalar 

*Bağışıklama 

 

15:10 -

15:50 

*Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri 
* Erken Tanı ve Taramalar 

*Bağışıklama 

 

16:00 -

16:40 

  



16:50 -

17:30 

  

 

10.11.2020 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

11.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

14.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 
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10:10 -

10:50 

Ara Sınav  

11:00 -

11:40 

Ara Sınav  

11:50 -

12:30 

Ara Sınav Çözümlemesi  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 4 Career Skills and Knowledge: Accidents and 

emergencies (Scrub up, Vocabulary, Listening) 

 

16:50 -

17:30 

Unit 4 Career Skills and Knowledge: Accidents and 

emergencies (Scrub up, Vocabulary, Listening) 

 

 

15.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist 

*Senaryo Hazırlığı 

 

10:10 -

10:50 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist 

*Senaryo Hazırlığı 

 

11:00 -

11:40 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist 

*Senaryo Hazırlığı 

 

11:50 -

12:30 

* Yenidoğan ve Çocuk İzlemi (Baştan Ayağa yenidoğan 
değerlendirmesi) 
* Checklist 

*Senaryo Hazırlığı 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Mantıksal çerçevenin hazırlanması  

16:00 -

16:40 

* Mantıksal çerçevenin hazırlanması  

16:50 -

17:30 

* Mantıksal çerçevenin hazırlanması  

 

16.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Mnemonikler ile ruh sağlığı ve hastalıkları dersine 
ait ders tekrarı 

 



10:10 -

10:50 

1. GRUP: Mnemonikler ile ruh sağlığı ve hastalıkları dersine 
ait ders tekrarı 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Taburculuk- Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Taburculuk- Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) 
 

14:20 -

15:00 

*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) 
 

15:10 -

15:50 

*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) 
 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

17.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

18.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 
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13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

21.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Psikofarmakoloji, Somatik Tedaviler ve Hemşirenin 
Sorumlulukları 

 

11:00 -

11:40 

Psikofarmakoloji, Somatik Tedaviler ve Hemşirenin 
Sorumlulukları 

 

11:50 -

12:30 

Psikofarmakoloji, Somatik Tedaviler ve Hemşirenin 
Sorumlulukları 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 4 Reading: a surprise passenger/It’s my job 

Signs and Symptoms: Shock 

Writing: Information poster 

 

16:50 -

17:30 

Unit 4 Reading: a surprise passenger/It’s my job 

Signs and Symptoms: Shock 

Writing: Information poster 

 

 

22.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

10:10 -

10:50 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

11:00 -

11:40 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

11:50 -

12:30 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  



14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

ARA SINAV  

16:00 -

16:40 

ARA SINAV  

16:50 -

17:30 

ARA SINAV ÇÖZÜMLEMESİ  

 

23.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Mnemonikler ile ruh sağlığı ve hastalıkları dersine 
ait ders tekrarı 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Mnemonikler ile ruh sağlığı ve hastalıkları dersine 
ait ders tekrarı 

 

11:00 -

11:40 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Taburculuk- Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

11:50 -

12:30 

2. GRUP: Ruhsal Bozukluklarda Hemşirelik Uygulaması-
Taburculuk- Kritik Vaka Analizi Grup Çalışması 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

ARA SINAV  

14:20 -

15:00 

ARA SINAV  

15:10 -

15:50 

ARA SINAV ÇÖZÜMLEMESİ  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

24.11.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 
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25.11.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

28.11.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Madde Kullanımı ile İlişkili Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:00 -

11:40 

Madde Kullanımı ile İlişkili Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:50 -

12:30 

Madde Kullanımı ile İlişkili Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 5 Career Skills and Knowledge: Accidents and 

emergencies (Vocabulary) 

 

16:50 -

17:30 

Unit 5 Career Skills and Knowledge: Accidents and 

emergencies (Vocabulary) 

 

 

29.11.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

10:10 -

10:50 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması  



*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 
11:00 -

11:40 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

11:50 -

12:30 

*Evde Hastalık Yönetimi- Senaryo Uygulaması 
*Adölesan Sağlığı, Okul Sağlığı ve Hemşireliği (Bağımlılık-

internet, alkol, sigara madde kullanımı) video hazırlığı 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Grupların mantıksal çerceve matrikslerinin tartışılması  

16:00 -

16:40 

* Grupların mantıksal çerceve matrikslerinin tartışılması  

16:50 -

17:30 

* Grupların mantıksal çerceve matrikslerinin tartışılması  

 

30.11.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Madde Bağımlılığı ve Önleme  

10:10 -

10:50 

Madde Bağımlılığı ve Önleme  

11:00 -

11:40 

Madde Bağımlılığı ve Önleme  

11:50 -

12:30 

Madde Bağımlılığı ve Önleme  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Bulaşıcı Hastalıklar  

14:20 -

15:00 

* Bulaşıcı Hastalıklar  

15:10 -

15:50 

* Bulaşıcı Hastalıklar  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

1.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

2.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

5.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Kişilik Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci  

11:00 -

11:40 

Kişilik Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci  

11:50 -

12:30 

Kişilik Bozuklukları ve Hemşirelik Süreci  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  



16:00 -

16:40 

Unit 5 Listening: A pain chart/ Pain relief 

Patient care: Questions to assess pain 

Writing: A pain report 

Body bits: Areas of referred pain 

 

16:50 -

17:30 

Unit 5 Listening: A pain chart/ Pain relief 

Patient care: Questions to assess pain 

Writing: A pain report 

Body bits: Areas of referred pain 

 

 

6.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Sağlık Eğitimi  

10:10 -

10:50 

* Sağlık Eğitimi  

11:00 -

11:40 

* Sağlık Eğitimi  

11:50 -

12:30 

* Sağlık Eğitimi  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Proje faaliyet planlaması ve proje bütçesinin oluşturma    

16:00 -

16:40 

* Proje faaliyet planlaması ve proje bütçesinin oluşturma    

16:50 -

17:30 

* Proje faaliyet planlaması ve proje bütçesinin oluşturma    

 

7.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

10:10 -

10:50 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

11:00 -

11:40 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

11:50 -

12:30 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Yaşlı Sağlığı  

14:20 -

15:00 

* Yaşlı Sağlığı  

15:10 -

15:50 

* Yaşlı Sağlığı  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 
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8.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

9.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

12.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Çocuk ve Gençlerin Ruhsal Sorunları ve Hemşirelik Süreci  



11:00 -

11:40 

Çocuk ve Gençlerin Ruhsal Sorunları ve Hemşirelik Süreci  

11:50 -

12:30 

Çocuk ve Gençlerin Ruhsal Sorunları ve Hemşirelik Süreci  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 6 Career Skills and Knowledge: Symptoms (Scrub up, 

Listening, question forms) 

Signs and symptoms 

 

16:50 -

17:30 

Unit 6 Career Skills and Knowledge: Symptoms (Scrub up, 

Listening, question forms) 

Signs and symptoms 

 

 

13.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Sağlık Eğitimi  

10:10 -

10:50 

* Sağlık Eğitimi  

11:00 -

11:40 

* Sağlık Eğitimi  

11:50 -

12:30 

* Sağlık Eğitimi  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Grupların faaliyet planlarının ve bütçelerinin tartışılması 
Yaygınlaştırma, Görünürlülük, Sürdürülebilirlik   
Projenin İzlenmesi Değerlendirilmesi ve Raporlanması 

 

16:00 -

16:40 

* Grupların faaliyet planlarının ve bütçelerinin tartışılması 
Yaygınlaştırma, Görünürlülük, Sürdürülebilirlik   
Projenin İzlenmesi Değerlendirilmesi ve Raporlanması 

 

16:50 -

17:30 

* Grupların faaliyet planlarının ve bütçelerinin tartışılması 
Yaygınlaştırma, Görünürlülük, Sürdürülebilirlik   
Projenin İzlenmesi Değerlendirilmesi ve Raporlanması 

 

 

14.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

10:10 -

10:50 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

11:00 -

11:40 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 

 

11:50 -

12:30 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Özel 
Konular/Sunum Becerilerinin Geliştirilmesi 
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12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* İş Sağlığı ve Hemşireliği  

14:20 -

15:00 

* İş Sağlığı ve Hemşireliği  

15:10 -

15:50 

* İş Sağlığı ve Hemşireliği  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

15.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

16.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 



16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

19.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Yeme Bozuklukları, Uyku Bozuklukları, Cinsel Bozukluklar 
ve Hemşirelik Süreci 

 

11:00 -

11:40 

Yeme Bozuklukları, Uyku Bozuklukları, Cinsel Bozukluklar 
ve Hemşirelik Süreci 

 

11:50 -

12:30 

Yeme Bozuklukları, Uyku Bozuklukları, Cinsel Bozukluklar 
ve Hemşirelik Süreci 

 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

Unit 6 Writing: Symptom report 

Reading: Mystery Syndromes 

Body Bits: Tongue diagnosis 

 

16:50 -

17:30 

Unit 6 Writing: Symptom report 

Reading: Mystery Syndromes 

Body Bits: Tongue diagnosis 

 

 

20.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Sağlık Eğitimi  

10:10 -

10:50 

* Sağlık Eğitimi  

11:00 -

11:40 

* Sağlık Eğitimi  

11:50 -

12:30 

* Sağlık Eğitimi  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Proje Grup Sunumları  

16:00 -

16:40 

* Proje Grup Sunumları  

16:50 -

17:30 

* Proje Grup Sunumları  

 

21.12.2022 ÇARŞAMBA 
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08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

Toplum Ruh Sağlığı, Yasalar, Adli Psikiyatri Hemşireliği  

10:10 -

10:50 

Toplum Ruh Sağlığı, Yasalar, Adli Psikiyatri Hemşireliği  

11:00 -

11:40 

Toplum Ruh Sağlığı, Yasalar, Adli Psikiyatri Hemşireliği  

11:50 -

12:30 

Toplum Ruh Sağlığı, Yasalar, Adli Psikiyatri Hemşireliği  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

*Çevre Sağlığı  

14:20 -

15:00 

*Çevre Sağlığı  

15:10 -

15:50 

*Çevre Sağlığı  

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

22.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

23.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 



11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

26.12.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Nörobilişsel Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:00 -

11:40 

Nörobilişsel Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

11:50 -

12:30 

Nörobilişsel Bozukluklar ve Hemşirelik Süreci  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

UNIT 7 Career Skills and Knowledge: caring for the elderly 

(Scrub up, Listening: A care home) 

Reading: Old age and the brain 

 

16:50 -

17:30 

UNIT 7 Career Skills and Knowledge: caring for the elderly 

(Scrub up, Listening: A care home) 

Reading: Old age and the brain 

 

 

27.12.2022 SALI 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

* Uygulama Sınavı  

10:10 -

10:50 

* Uygulama Sınavı  

11:00 -

11:40 

* Uygulama Sınavı  

11:50 -

12:30 

* Uygulama Sınavı  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 
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14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Proje Grup Sunumları  

16:00 -

16:40 

* Proje Grup Sunumları  

16:50 -

17:30 

* Proje Grup Sunumları  

 

28.12.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Kişilerarası Rol Analizleri Terapisi-Örnek 
Uygulama 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Kişilerarası Rol Analizleri Terapisi-Örnek 
Uygulama 

 

11:00 -

11:40 

2.GRUP: Ders Tekrarına Yönelik Bilgi Yarışması  

11:50 -

12:30 

2.GRUP: Ders Tekrarına Yönelik Bilgi Yarışması  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

*Dezavantajlı Grupların Yönetilmesi (Engelli, Mülteci, 
kronik hastalıklar) 

 

14:20 -

15:00 

*Dezavantajlı Grupların Yönetilmesi (Engelli, Mülteci, 
kronik hastalıklar) 

 

15:10 -

15:50 

*Dezavantajlı Grupların Yönetilmesi (Engelli, Mülteci, 
kronik hastalıklar) 

 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

29.12.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 



30.12.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

2.01.2022 PAZARTESİ 
08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

  

10:10 -

10:50 

Ders Tekrarı ve Genel Değerlendirme  

11:00 -

11:40 

Ders Tekrarı ve Genel Değerlendirme  

11:50 -

12:30 

Ders Tekrarı ve Genel Değerlendirme  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI   

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

  

16:00 -

16:40 

UNIT 7 Signs and symptoms: Alzheimer’s disease 

Vocabulary: Problems and aids 

Listening: Assessing a patient 

Body bits: the effects of ageing 

 

16:50 -

17:30 

UNIT 7 Signs and symptoms: Alzheimer’s disease 

Vocabulary: Problems and aids 

Listening: Assessing a patient 

Body bits: the effects of ageing 

 

 

3.01.2022 SALI 

08:30 -

09:10 
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09:20 -

10:00 

* Uygulama Sınavı  

10:10 -

10:50 

* Uygulama Sınavı  

11:00 -

11:40 

* Uygulama Sınavı  

11:50 -

12:30 

* Uygulama Sınavı  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

  

14:20 -

15:00 

  

15:10 -

15:50 

* Proje Grup Sunumları  

16:00 -

16:40 

* Proje Grup Sunumları  

16:50 -

17:30 

* Proje Grup Sunumları  

 

04.01.2022 ÇARŞAMBA 

08:30 -

09:10 

  

09:20 -

10:00 

1. GRUP: Kişilerarası Rol Analizleri Terapisi-Örnek 
Uygulama 

 

10:10 -

10:50 

1. GRUP: Kişilerarası Rol Analizleri Terapisi-Örnek 
Uygulama 

 

11:00 -

11:40 

2.GRUP: Ders Tekrarına Yönelik Bilgi Yarışması  

11:50 -

12:30 

2.GRUP: Ders Tekrarına Yönelik Bilgi Yarışması  

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI  

13:30 -

14:10 

* Olağanüstü Durumlarda Halk Sağlığı Hemşireliği (Afet, 
Pandemi gibi) 

 

14:20 -

15:00 

* Olağanüstü Durumlarda Halk Sağlığı Hemşireliği (Afet, 
Pandemi gibi) 

 

15:10 -

15:50 

* Olağanüstü Durumlarda Halk Sağlığı Hemşireliği (Afet, 
Pandemi gibi) 

 

16:00 -

16:40 

Serbest Çalışma/Seçmeli Ders   

16:50 -

17:30 

Serbest Çalışma/Seçmeli Ders   

 

05.01.2022 PERŞEMBE 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 



12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 

  

 

06.01.2022 CUMA 

08:30 -

09:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

09:20 -

10:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

10:10 -

10:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:00 -

11:40 

 KLİNİK UYGULAMA 

11:50 -

12:30 

 KLİNİK UYGULAMA 

12:30 -

13:30 

YEMEK ARASI KLİNİK UYGULAMA 

13:30 -

14:10 

 KLİNİK UYGULAMA 

14:20 -

15:00 

 KLİNİK UYGULAMA 

15:10 -

15:50 

 KLİNİK UYGULAMA 

16:00 -

16:40 

  

16:50 -

17:30 
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